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DE 

Setor de Toe. e Contab. 

Cofilanhi de Desenvvi eito dil Estado 
PROJETO JUÍNA 

C GC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
PAR.. 'DMA .1REF. 

Region Sede f -' 14.03.85 

Mali' ,Grossa 

N. DA 

04' 
- Assouto; nemessa da Valores referente recebimento de presta9E5es de lotes do P.Juina 

OheqUe ng-

o 

Ordem NOME 

do Banco do Estado de at Grosso 

[Ole 
N.0 

Aman.cio ,José:. ,da Sava.

Albeind:r Campos • 

_tordo I6minzos da Silva 
Antonio de L.S.Costa 

06 Claudio Mani 
07 'alisto Batista Soares 
08 Oordaval iorteiro Santos, 
09 Cirilo Feueira da costa 

n A 
10 -agooerto A...kJustodic 
11,3ba1iaC1krittair1ni-
12. Ibmirgos I4archi 
13 Ecrvino Littmann 
14 Flgvio Faresin 
15 Prancisoo Beds. Costa 
16 Zrancisco F. Cardoso 
17 Inez Dento de Castro 

Joseida do -liascimeLto 
x- eir do nascimento 
Jacir Ibmint s Ytaxquezzan 

21 José Antonio C1st6dio 
22 joz.; 
23 José 
24 Jos; 
25 Jos; 
26 Jos' 
27 Jos; 
23 JoL-S 
29 José 

30 
.31
t-
32 0-xx10 
vi Joao R. dos Santos 
341jao Zamiollo 

i TOTAL . 
I 

...Apo, •  

t:TOSis: 

de Oliveira !;achado 
de Oliveira 
Antonio dos Santos 

Gomes 
Bled TOrges da Silva 
de Oliveira 

Almeida Beimal 
Antonio dos Santos 
Antonio dos Santos 

Jorgo Auaasto -4randao , 
Cardoso sobrinho 

-55 
01 

.47 
in 
05 

67 
i 12 

140 

' 62 
213 

169 
21 
06 
01 
119 

66 
10 
29 
30 
48 
212 
15 
16 

12 
13 

15 

79 
114 

03 

143 
65 

55 
30 

Snag 
Quadra 

14 

12 

07 

a 

07
E 

05 

a 
14 
14 
04 
12 

e8 
C 

04 
04 

C-1 
G 

C-2 

N. F. Valor IRA Vary lures Yencimhto 

4 • • 
l c  c  c c

4 
3/4
3/3 
2(4 

3' 3 
173 
1/3 

4/4 

3/3 
3/3 
3/3 
2/4
313 
313 
213 
213 
314 
2/4

4/4 
3/4
2/4 
3/3 
3/1 
4/4 
4i4 
V1 
3/3 
313 
1/3 

4 0 <4 

80 Eilton dap--os _ 

- 

6.1.69§¡Opy,1500702,061 1611854.6a72 ''- 

/ 
22.480,0 /0396,00 03/02. il6a6o' 
. ..,. . 

. . , ... . 0716,185. :18..4

44.0004 4.927,00/ 01102/85 1.6.37_1, 
15.000,0) 232.689,00 02N6T2 

362.624' . - 051038.5 
46.80W1 - 

528.005,C - 

349.5941 
720248, 

305,919 

977.365, 
32.400 J 

295.971/C - 
1.826.512,0 200.40 00 
358.578,09 - 
12.400,L 

1.043.385, 
1.126.388,00 
747.131, 
560.213,0 
12.480,00 
12.480,00 
3.640,op 339/00 

4 6  0 8,0030 

46.800,00 
461.1604 
401.945,00 
3.840,00 
3.840,010 

500.619,00 
353.495,01) 
539.519,00 
566.512/L 
14.571.534100_ 

$ 

DESTINADA A: 

Erg. Jair R. ae Carvargo 
RECO:DA, _ ' 
E ti4 

I 

09.03.85 
12.03.85 
09.03.85 
07.03.85 

109.463,001°30/01,85 
07.03.85 
05.03.85 

0245 
05.03.85 
30.04.85 
09.03.85 
09.03.85 
18.03.85 
09,03.85 
27.02,85 
27.02,85 
24.02.85 
05.0.65 

25.596,00'l08.11.84 

13.03.e5 

3.19:00r;24.02A 

339 ,00f'f 24.62.85 
14.03.65 

/ 05.03.85 
120891 Ou 3.10.84 

AitD3/8r,

k031/

 ,,.....a......,..r.ovaosumftemotareummisraranars......rassrozowsornmemses.enemesinuntwer...... 

16-‹11 
a6356 
16145 
14378 
16382 
163 /0 
16335 

16-4.50 
163A' 

16307 
1635-3 I—,
163.‘,-.9 
16363 

16360 

16361

16323 

a6337 
16,53 
(15349 0 -if-. ,c, 

16'1 1A

1 633 6

16327 
16351
16352 

16377 
1,e-lça.. 4A.5.,...../ 

16375 ,.., 

t/6376 
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;ft.01,_ 
CODEMAT Companhia de Desenvolvimento o Estadü e 

PROJETO JUINA 
CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICACAO INTERNA 
OE PARA REF. I DArA 

, 

N. DA L. 
Setor de Te:?, a Coltat, 

--,...., 
T v -1v. Oes.Regional/q rb.=ede I — 07603.85 I 04.0/85t,

Assanto: 
444 

Rerc.ss4d Valo referente reoebimento*de prestaqBes de lotes no P.Juina. 

1 
. NOME 

MI 

do Banco do Estado de i'lato GDOSSO SP.* 

[ale 
11.0 

Snao 
Quadra 

IL F. Valor 'Halo Valor Juras Venclaleato G.H. 

01 Amaari l'eres 

02- tti-fhx.O :Paiainb Gen§al.ves 

,.•&ntóni:o.;•aozendo• da Sd.1,0.

1k9r36rtAind Born 

05 Cladir Signor 

06 Delcio Jos; da Silva 

07 Joe; de Souza V.Sobrin:to 

08 joacir Jos; Rielek 

09 Jos Francisco Born 

10 %artinho Casagratde 
11 Vatal 
12 roiva c3gerce 
13 urlando Limberger 

14 °rlando Limberger 
15 Pedro Roque da Silva 
26 
17 

18 

Pedro 'amo Shiota 
fail° Barn 
Roberto /Tiooloa Born 

iftergio Iuiz Iorie 
/ anto anjo lo 

21 3117 ;rio Jorge Limberger 
22 Vilmair Assis da Rosa 
23 Walter Sergio §szolato 
24 24loarias ereia 

0. • 0 • 

43 3/1
04 04 
a18 07 314 
35 Cha •1/1 
156 F I 3/3 
19 G 3/3 
32 it 313 
03 02 3/4 

1/1 

F l 3/3 
03 a/4 
04 1 

45 '1(41Ente45 Ch 
12 02 ]14 
Ind.04 

34 3/1 
47 Ch 1/1 

04 M 1/3 
27 G1 1/3 

g OT" 
1 

114 
29 S 1/3 
108 (la 1/1 

ta...^.4.--4,44,- • .4.d...."10.04.12. 4C.,41¢4^..144 
  - 

cikvet.,,f, 

1 
U111.,TA 

4.444z4m444o-4141444.4.44,4EY.r4,41%1544/4 

actrapos. 

36 
20 
-) 

6. • o 6 

379.391,C 
• 48.600, 
.350100;cs 
788,9840( 
691.836,k, 

1.016.954, 

33: °56l434, 
262.151, 
48.600, 
35010010 

378.585,0 
100984,00 
35400 
58.500,0 

613.389, 

3620475,0-
1.154.618 

r6t 4734:00 
360771,00 

3,268999, 
399.931,0 

69.03)85 
$4.44;ss /15.02,85' 

:3.931 $ .16.02.,85 . 
09.03.85 
03.03.85 
04.03485 
27.014..85 

805232001 28.01.85 

09.03.85 
0 19 04, 05,03.85 
02.03.85 
06.03.85 
09,03.85 

430100,00 
Ole 

02.03.85 

25.04.85 
20.02.85 

1420126,0/07.n2.55 
26.03.85 

444. 

4j087.? 

3 o 

go3, 163, 

c) 

441,av 

14.03.85 
05.2.0,84 2.62.39 
09.03.85 16313 

13004.85 16259 
16252 
16267 
162f

16279 
16296 
162(34 

;153.1 .1 : 
16314 : 
16315 
16311 
16322 
162=57 
1631. 
16317 
16312 
16320 
16269 
16302 
162'5 
1629A 
1630C 

IDESTINADA A: 

Agrn2 Jair R, Car.yalho 

I RECEBIDA 

I "A,

"M".........4=4.4446m.o roneekummerm.........444444404.4mmemweremarma4414,441 444444,70.s.a.ara44.4wywroasmammaarge41,444.4444r4.44srawnanmeetamommkatr44444.0444-uswers44.44.4.4444. 



A. 

51022¢/.11111/MM1111114 

• COIIUi I Companhia de ilesenvolvimento do Estado 8e Malc Or 
PROJETC JUINA 

CGC 03 474 05,40001-66 

COMUNICACAO INTERNA 

Setor de Tes e alntabo Biv.les.RegionailSede I - 14.03.85 

Assunto; Hemesa de Valores recebidos no P.Jtina, referente prestaCes de lotes. 

DE 

Cheque no 

I REF. DMA af ARA 

do Banco dD stado de mato UTOSSO q/11-4.0ailla 

04 
N. DA 

8ailsrg 
_ID 

1° 
Otti 

- 
NOME hit 

lix 
Secto 
Qualm L P. mor IINIG Valer bras Witiffinta G.11.1.' 

01 Joelson 21:1/2-es de 'it° 62Jõ 1(3 1 55, - 13[03/65 16:-i• 
02 

- 
Josias Antonio Brando 

' 
1.92 G 113 . 

519.387/01 24,390,0,101103/85 163r -. : 03 Jo.O6 RodrigdeO Filho-:' 
.d.a»Zillta 

17 12 .-:lbr i 32.400,0 - :4293./ • 25/61/85 1002. 
04. 'tUcas Querinc - 5.8 E • 1(3 .. ''27 406 yOt ' • 61,469; il i•stbil85 3.:63.65 
.05 liancei Jost) -.de..aantan . 06, 1L1 . -3/3 . - .440.863, 4 , - -4. - ' -,:, 0510 85 16374 

;Ari karcante 06 05 314 46.8001 e — — 1634:-
07 feri. Itressan 72 '0L.3. 3/3 2600025/ . - 05003085 16357 
08 Nelson Rather 179 C't* 3/1 6180526/00 610412 13/03(85 16377- 
09 Qrlando lasooler 17 03 2/4 48.600)0 

.... . 
09iO3/85 1633: 

10 Uriando )assolar 16 03 4*4 48.600,*4 09103/85 16335 
11 Paulo Leonel da Cost'. in..24 3.(4 238.206/. 29.057,..'32./02/85 1638..i. 1 

, 12 2a.droj4m.tharic_gg4mbr _14 14 24 12.480,0 - ... , ,' /c .-..„., ,,,I,,,,. 
13 • Pedro Eleatheric Ceminbr 13 14 4'4 12,480,Ca 16324 
14 Regina kiranda l';ende3 10 li-C 1/1 b10.972.16 - 0403/85 1634: 
15 Tadsargio Carlos Nore:va 09 1 04 .4 42.705,00 5.211,0 30/03J85 16'4., 
16 Ulisergio Carlos Moroi-a 09 04 114 42,705,0C) 49,266,. / 30/07/8.4 16-391
17 Vilma Thom; Basnelo 18 4-3 31.3 3320850/0k - 03/03;85 16371
18 Vaidomiro 4bila;7 85 C-1 3h 273.563/0 - 05/03.185 1636E, 
19 Ililson 'Domingos fatuento 20 13 3/4. 46.800,0 .... 01/0A5 16-373 
20 gelo Ferro 54 F 113 1.052004510 78.677/* / 27102,65 16393 
0 A7r•lindo Boniatti 154 F 3/3 267.20510 - 16/03/85 1639 
22 L?don &her 'IA. 51 2/4 290000/ - 15/03/85 1639.;-. 

. 23 Vilmar Antonio Nisi o Ur11026 13 3/4 32.400,04 4.495, 4 26,163/85 16394 
24 Jos; Linard Neto 168 F ah 1.820,.665, - 07103185 16396. 
25 Valter Campos de Olivei,a 

I 
72 E 3/3 271.488, l - 151487 16397 

77 , 
T 0 T A. L .11.2. "100748.996 0= \ 
4 .. \. 

9 4o4.1c26 

ENYIADADOC DESTINADA 
Lngo Hilton Ca os Jair R. de arvalho I 

Inlesareaullarf aellanritneraS 

RECEBIDA 
I EM, 

•••6011411911.006..42•Z.V.K.I. 
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CORM - ceilljmnhia de Desenvolvimento do stao ge Mato Groh 
PROJETO JUINA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE t . PAIA" RtE. DATA I N. Oft1/4 LI , 
BSc. do Projeto Juina Div0P nes. Regio ' - e ,,..., 19.03.85 

1 

043[85'1

Assummito; Demessa de valores recebidos no Projeto JuinLi Pofe-rente presta0es de -.4)tese 

Cheque ns do Banoo.do Estado de Mato Grosso A4 

V' 
Ordem

NOME 
t 

hie 
P.o 

Seao 1 
L F. 

Quadfai 'Valor MOD Vain 111EOS Venclimio 

_. 

G.H. La 

 
•,—

• 1 
- 

., 

...:.* 
‘• 

• 
1
.. 

. 
• • 

t 
*....f. ,.. .47 ‘•-•j-

,t-fs, re
l en, •rj.. re

) sver 1/4.0
 

C.-- V
D

 ..1,f) r-- r-- .4. 74- .-4- .4- ...t. -..1- -4
. "4

' .ri- 
a 

4̀&• ;A .4
 cNY A

 -4,-"cr rt ';`,. .4';`,1-'`—', 
i'iti.',4‘4̀rtt''A'''A'.4* 

4ZO''Z'c'f4titk.: 
ú".4t-Zi'c'`)1',--"»,`-`4‘‘12.'tq'r,14t4Ii.›

.
.';',711‘...4$ 

e 
• 

e 
. 

. 
. 

. 
... 

.. 
.. 

.. 
.1 

• 
• 

e 
. 

. 

--
2.90010.0 .. .., , ,- • . . .1.1644

02 .A.:49 :'g.6‘ R7-.1cilMici- , .23.. 01.. • •20900400 ,.- -:. • . ;„- .... ,.. 16441' • 
,',. ./Ixi.t- Fio.pd::Rald:* ..  23 61- 2.900,00 - ..?„ . . . 16442. 

4MIVnt8niio. C4Al.ntos. COsta in .04 460800,00 3.977,04, .. 16451
05 flelia Dill de Paula 15 17 2.900,00 - 08.(15085 16421 _-__ 
06 EUgnio Roque noneS 07 03 46.800,00 - 290C4.85 16408
07' Ruclides Norberto . 

„ 
17 Ch5,c 510,688,00 - l'. .C'',485 16452 

08 Francisco Pereira Araujo 17 01 42.705,00 - 21.::1.85- 16439 
09 Guerino lh Luz r' 26 1.; 4960780,00 08.r,1.85 16407 
10 Ismaol R. de Pmla , , 06 14 46.800,00 -r 28.03.85 16416 
11 Jo s Carlos- de Olivera 34 C-1 - 568.986,00--
12 j—,1 Carlos Angola , 88 C-I 4260487t00 - 12.C3.85 16409 
23 7.,.nataro Eawazoe 52 ii 7920802,00 09.03.85 16426 
14 Razuyo Samiki 53 M 984.787100 - 09.0:.85 16425 
15 EazuTukf. Zazazoe 51 M (.470489,00 - / 09.03,85 16424 
16 Lauro Itmarco 04 01 46.800,00 3.500,00 22.02.85 16422 
17 Mario Serafim 138 C-1 668,409,00 43.170100 

/ 
27.02.85 16423 

18 Nelson -"ztonio Passo1er In .05 93.600,00 - 19.03.85 16460 
0limpio Gomes da Silva 39 D 39.949,0) - 08.05.87 16453 

;1 14101ippio GOMBS da i.;:tra: 39 D 13,411,00 - 08.05.85 16454 
21 Olipio GOMe3 da 81A.17a 39 D 31.959100 - 08.05.85 16455 
22 Clippio Gores da Eilva .39 D 390949,00 - 08.05.85 16456 
23 Olimpio Comes da Silva 39 D 9.588,00 - 08,05.85 16457 
24 Olimpio Go s da Silva , 39 D 40794)00 08.05.87 16455' 
25 Ozires Rosa ' - ! 03 15 12.480,00 94 

.61
498,00 19.09,84 16427 

2-:: OZ:ITGS Rosa 14 10 12.480/00 - 19.09.85 16428 
27 Ozires Rosa a3 15 12.480X - 1913.85 1643: 
28 Ozires Rosa 03 15 120480)03 - 19.11-9.85 16434 
29 0zires Rosa 03 15 2.2.430,°° - 19.0.86 16435 
30 Ozires Rosa 14 15 12.480100 90498,00 190fr9.84 16436 1 
31 Ozires Rosa /4 15 12.480,00 - 194103085 16437 i 
32 azires Rosa 14 15 12,480,00 - 19.09.85 16438 
33 °wires Rosa 14 15 12.480,00 " N•• 0 ,49.03.0t 

1
.1 / • .-1 -044,, 

.................... 

" ----- 7.7 
4 5 • 6 t .. 6 

-- '"---- -1=-= 

0 e 6 • Xrt.507530146 69 •.'l P 

--) 

7 7 J --

ENVIAD A POC, 

Fn  Rilton Oamoos 

DESTINADA A: 
. • 

RECEBIDA 
Em: 

Ap-r.ng Jair it. ao ,rarvalho 
'Malmigoemr...” .man

ntmcswasomeauan..........m.eft•oammollOMelbStArr
ieeat.1913-•¢4KfIS}0.10 16.0earsearlfteavvana..aigt•iledimEIP.S.MCIAWSIMARMV31.11.1. 

5 0,5,5o3, oo 
• 
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 alne••   • annirmaamairaraussmaalmo 

CORMAT Companhia de Destnvolvimento do gad° e Mat Gro 
PROJETO JUANA 

C GC 03 474 05310001•-66 

COMUNICACAO INTERNA 
DE PARA REF. • DATA N. DA LI 

Setor de Tbs. e Contab. -1.1iY.Iles. Regional/SEDE I - 
I 

26.03.85 045/85/T1 
i 

Assunto; 

05 
06 
07 
08 

09 

- 11 
12 

-Remessa t% Talores recebidos no P.Juina refarente nresta0es de lotes. 

Antonio 1. de 3ouza 

Antonie Prido gachi'Llo 

to o Maria - 

Pntonio Castelao 
N 

tonio Joao da Silva 

Ari Picchi 
4ienil de SaRpaió Percira 

4parecida Viana Lacerda 

hilton Elis4 
&ad:ion-Elias 

Anton Elias 

Bruno Le11:4' 
13 Cllaza -Aparecida de 0.P01 
14 Carlos A. Cardoso_ 
15 Clovis LuirN'hgnassat 
16 Edvino Paulin 
17 Elza de B.Freiria 

Etelvina Eatista 

1 Dalberto 
uessenina C. de Sampaio 

21 Eelena Possamai 

22 irildo Carlos Picchi 
23 irinea Banedito Martins 
24 J000lino Westhpaa 

25 Jaime de Oliveira 
26 Joao 3arbosa Lima 
27 jo'go 11.1rbosa Lima 
28 ja.0 Ferreira da Costa 

Jai) dardoso Sobrinho 
Joao e.rdoso Sobrinho 
jol'io Cardoso Sobrinho 
Joao Cardoso sobrinho 
Josmar v. Can8nico 
Jos6 de 4;Taujo Silva 

ti OteÁ L • 

29 
30 

33. 
32 

34 

Nag 
Quadra 

18 12 
in 03 

10 02 

10 01 

139- G 
12 01 
02 11 

112 Chia, 

09 4)0 
08 06 
07 06 

Ind. 04 

. Cast. Tyld 

Ind. 03 
01 01 

59 E 
21 

07 
151 

30 
dos 
11 
13 
49 
16 
27 
28 

13 
07 
07 

07 

07 
06 

41 

.4. 

Oh. 

06 

Cha 

a. 03 
01 
11 

c. 
05 
05 
05 

12 
19 
12 
12 
A.3 

Chac, 

3/4 
3/4 
314 
:14/1 
Di3 
t4 :

3/1 
3/4 
V4 
3,(4 

2/4 

a
T4

3/3 

1/1 

V t4 
11

1/1 

4 
1(4 
2i 4 

4/4 
1/4 
'IA 

44 
Ifn 

r 

3/4 
3/ 4
4/4 
3/3 
Vi.(part 

• • • 

ENVIADA POR, 

Enc2 Elton a3 Campos 
DESTINADA At 

1 ErPg Jair R, de u valho , 

Valor Elul° 

32.400200 

12.480,00 
,342.625,00 

78.000,0b 
12.168,00 

:,98.320,00 

5.568,00 
5.568,00 

5.568,00 

.17.000,00 

44.000,00 
&4.000,00 

199.026,00 
1.877.012,00 

439.803,00 
59.940,00 

1.050.245/
517.937,0 

217S.
F80,00 

00 ,00 

396.709/00 
32.400,00 

5.568,00 
5.568,00 

1.535.216,00 
12.430,00 
12.480,00 
12.4e0,00 

12.430,00 - 
3a).933,00 
100.000,00 

Valer- bras Vencimecto G.R. 

-16.02,81 1657E 

26.C3.85 16590 

1.398s 07.02,85 16557 

3.319,CO3/09.01.0 16556 

94,356,O' 06.02.8j 16553 

25.04.8 16495 
2.02.8j 16481 
21.01.6 1648' 

10.04.6t .1654 

1.477/ 

14,887, 

208.315,00 
40.111 - 

c69.158.332 00.." 

10.04.84 16585 

165'F:;6 

130(.3.87  16=482'r 

16:1,94 i 
30 

n 03.03.8 

15.03,8_ 
26.03.851 

6.711,00 • 14.02.81 
96.392,00 • 23.02.851 
38.733,00 • 28.02.85 

r=.03.85 

25.04.851 
16.03,35 

16.04.85 
17.03.85 

283,00 09.03,85 
283,00 09.0308f; 

5.005,00 26.12.34 
26.06.85 
P6.12.er 

05:4484 
I/ Jr 

16 :c
16574 

16573 
16572 
16434 

16479 
16485 I 
16496

t 

3.65gIL 

1657 
14528 

1657 5 
16577 
1657e 
3.6ff-f2o 
i6j82. 1 

16533 

/-

EM 
R ECE1DA_

. ..... 0 •••••••••••• , .5.14.1.4, DIrtetViirlaiM.V.P-1:4144•217..1111MAYT04. 

&We" 

 ArairaSSOMN.1•63ZROWS, 

52.643.434,0o 



amm...... worw....m . 1 011...ggimelmomonowmonmome: 

CO1 1AI - • Co Pa 21a de llesenvoivimento do Estada de 
PROJETO JUINA 

CGC 03 474 053/0001- 66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

Grosso 

de.Tes. e Gontab. IW.les0-4gionaVSLEE 
  I 

-- 
' REF. 

'cl'Y'.03.85 04 /WtS, 

A ssunto;'..iteMeSSa de Valores recobides pelo Projeto Plina- referente oomplementagao (le L-trc: i. ---... 

de lotes* 
do Banco do Ustado de lloto Grosso A. 

I 11! 
Ordem 

NOME 
tore 
N.o 

Seee's 
Ouadm 

C P. YOlOr IRA . Vd181 JUr;— Ye Diffif110 GA. i.° 
 -1-7"--

:01— 
02. 

iparepido..1ngco .J6nior__ 

-10,6 4.a6 .ZOnta. - 

;1_5 , 
39: 

ob., 
18 % 

,..., ., 
. 

. _.,., 
.— 

, 40.0 ' .00 

276.000,00 

- 
11.20:100 

'11.261)00 

.., 
.1. ..).)1 
. . . 
_,.. -1*K0-) ..., 

' kldO.JOSO onfa . . . . , . . 40 1 •6 - 
. . 

—276.0b0,00 

. 

— • • 

. 

16283' 

0_ Benedito MOtta•Vicente i 35 20 - 76.800100' - dr .,.. 16415 

arlos Alberto Eenz 81 16 _ 96.000100 789 00 a /.. -2 ( 16635 

06 'Dionilia F. Varges ,Sares 13 04 - I 180.000,00 440268,00 - 16370 

07 IGoraido Eillrio BinsfEA 16 02 - 180.000100 - j/... 16367 

08 Geraldo Hilario Bi nsfeld 15 02 - ' 180.000,00 18.357,00/ - 1669 

09 r-serson Cirilo da ,iilva 07 05 - 69.400,00 4.., ,,, Alll 00 *`Hi 
.//.,. 

/ 

1..<01,‘ —,..q{.......s 

10 Jorge 'Wiz R. Batista 29 16 - )60000100 6.317,00 - 14147 4.,,,,,r1 

11

12 
3.0S NiltOr i'Ail'A— 
. ...., __. * , 12, ..„. y__ _ 

Proaquim .1,16iTi16-11-e,b'Z 

0, - 
't:Içit, 

00 ,,. 

1.5):T0 

- 
- 

11.020100 

107.648100 

9.642,0(/ 

43.920200

- 

° _. 

162:• 
-IKA,:-1 -,..,i..,, 

"16e30 
13 Jayne A.:,artins 'dos l'<os 05 07 - 62.400,00 43.478200 ... 

1 14 'Leonardo Jazurelz. 05 19 - 76.800,00 - -Q/ 1,-tuu/; / 

'.-; Luiz Carlos ..earbosa • 03 06 - 300.000,00 76.500,00 - 1661

16 Luiz Svan Pinheiro 12 19 _ 192.000,00 6,528,00v ---, *--/- 16266. 

17 alzroiano Amancio Nanes 28 119 - 780600,00 20672,00/ - 16974 

18 I.!auricio Marques de Paula 16 16 - 96.000,00 23.4462001/ ..LO','-'.. 
./-pc. 

19 :2jauricia Marques de Paula 06 16 - 76(200200 18.756,00v - 1 e, ,,t 

--,Ptacilio %.rrei6. de Araaj 14 02 - 4500000,0 - 1641e. 

, l'edro Valdir Santin 16 19 At: 76.800100 10.445200/ - 16292 

292 Pelro Valdir S:.,ntin 15 19 - 76.800,00 100445200/ - 1629 

23- 
24 
25 

Sidney Jos; lareira 

Sidnoy Jos; Moreira 

Valter erancisco Rhode 

11 

10 

15 

17 

17 

04 

- 

- 
- 

, 96.000100 

' 960000,00 

62.400100 

- 
- 7

650 00 / 1 -,. 1, 
- 

e I 

- 

16605 
,,,,,...:-lo..›,,, 

.,..,_,-... 

6 Victor Dana Costa 29 03 - • 180.000,00 18.35600' f - 166 1

.4.1(c2.611)
_ 

P 0 1-: AL . • . • • • • •1 O C • • • *1450 0 5 00= /7 ---') 

.1. 4 
: 

, 
6 50,3,1-t62 fY 

/ /' 
e . =_':_i  -----------

1 ENVIADA POR: 

Engo Hilton Campos 

ILY408.14•Sec•06•0• 

L'r AANI vs* j 

DESTINADA As 

Agi i Jair R. de Carvalho 

wro,

CES1DA 
UN: 

4....11Mbe,110.ell,1141.0.11.,111.ffire.  oaramum........as sommonsuswrameMrelemo.wwwegmsmeau.rmarsormt, smetwonaleasesse,ff.....

SPow. 



10•111101•150111AM4.61.11101•11. 
15••••••••••••,, 

DE 
aator de Tes. e Contab. 

COMM Companhia e Desenvoil bento go Est?! 'o de Mato Grasso - 

Assunto: 

Ordem 

02 
03 
04 
05 
06 
07 
08. 
09-

0.

19 

20 
21 

.1. 

—mi=messa 

PROJETO JUINA 

cc C 03 474 053/0001- 66 

COMUNICACAO INTERNA 

v. Des.IL.egional 
REF. 

P-9003.8 5 
,k 4;,("1 ,1stit—

de vad)res recebidos polo Projeto 

-Cheque nq 

NOME 
belt 

o 

Juina.;Referente presta925es de lotes 

do Banco do Estado de liato Grosso q(A. 

Sego 
Quadra 

K. P. Valor Multi Valor lures Winn* G.g. 

-Astrogildo E.de Iraujo 15 
a xisstrosildo M.de Araajc 16 

56 

da i 1v4 41 
ari Iecti Tamalci 

/rlinao tunes 

'41.110n10 Ferreira Vima 

Borvaliro Ganzer 

itmic Tamaki 

Jurand4 Silva :I:prre: 

Jurandir Sii14 ,4so 
Jec uaio FOreira 

Liodete Souza Lima 

Ozires Rosa 

°smar 41ves de kene2es 
L,1
smar Alves de Xerees 

Pedro Cvvalho Peres 

Pearo Carvalho i'eres 

l'edro Pornandes-da Costa 

Raimundo C. Nor eira 

Railtundo C. Ebreira, 

Raimundo C. Iforeira 

:Eaimando C. Moreira 

TOTAL e a * • e • 

110 

07 

55 
08 

06 

06 
11 

Cast 

3-1 

14-2L 

05 

05.3 05 

- 129 
104 Co4L 

09 r 
02 To 
slre I3T . 

Be 

10 j LI 
18 0-,
17'1 02 
17 -,p2 
18 .02 

F. 

• • 

1/4

314 
1i3 
3/3 

314 

314 

31 
3/3 
311
3/3 

214 
2, 4 

3/4 
3/4 
4/4 
4/4 

35.100,00 

35.100,00 
738.141,00 

300.680,00 

399.930,00 

01.093,00 
503.558,00 

5.568;00
5.568,00 

402.750,00 

600.673200 

:.53.489,00 

231.970,00 

45.743?00 
58.500,00 
58.500,00 

1.851.144,00 

5.568,00 
5.568,00 

5.568,00 

5.568,00 

8.983,00 
8.983,00 

164.428,00 

268.557,00 

••••. 

49.0'19 o 
W. 

93t046,00 

OOP 

WOG 

207.326,00 

RIM 

et. 

WOO 

TD0•3 5

.D4 7.4400174,00,-. 

(.639.30 (5-g 

 ---..,,,---- 

------- ---...-- 

ENV1AD A. PEN: 
 DESIIN ADA A: 

v 1 RECEBIDA 

EYgo BIlton 7dampos I  ,, 'Agrn2 Jair R. de 
;::arvalli, 1 fm. 1 

___________________ 
i.____________ 

,I.,.......--..--,,,„„...-......----,-,..-------------------------

•3.(r085 

03.0i.85 

0900:.8

22.11.84 
2.04.85 

12011.84 

05.04.85 
-5.04.85 

:1.9.03.85 
05,03.85 
19.03.85 
01.12.84 

1660? 
1661-0 

16625 
166'n 

166'2.0 
• 

LL D
• • .•••• 

•

l 

J-004.1. 

16G3'' 

16629 0 
1651' 
1661 

23.n3.85 3.6‘32 
23.03.85 16631 
06.02.85 16634 

3003.5 1666 

3003.85 
3009,85 
30.09.85 

16616 

lool 

166r,' 



• 

iliMeSIMLIMINIAUSRIMINIMIIMInmelfamimatIMII.M.1.6411111.11VOIRP11014.1185.1  

DE 

CUB PAI 
.1011111111111110, 

Companhia tie ll sdnvoJ dnte oEsta jji.o 

Setor de 

Assunto: 

PROJETO JUiN A 
CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICACAO INTERNA 
PAIA 

e Cont:4 . Div.Des.RegionaV 
REF. DMA 

15.04.85 
-P.emssa de Ti-Cores recebidr.s polo P.Juinas referente prestagZ5es de lote

do Banco do Estado de Mato Grosso 

1st. DA C1 

053/ 

1.e 
Ordain 

NOME 
_ 

tote 
Co 

Sapb 
Quetta 11. P. Valcr MID 

- 

----
Yalu km ! . 

Yochum
01 
02,. 

Adelson Lao da Silva ILA S. ' 1/4 101.170,00' - 1,4.03.85 116G: 

D. 
gmirAaamos.-:..de.Olivera gh. 

, Apareoido dos Santos 
Aparecido 

42- 
180 
•=1-0 

. 
.. 

- 3h: 
gt3.

. .240,-250.,00' 
4)5.049,00 • 

. 
12.200,00'12.01.85. 1.294.810,00 / 09.01..84 

1165'; 
116.: 

05 
dos Santos 

Antinos 
42 A-0 - 3'3 431.507,00 114.751)004 9.01.85 i ntonio Celso Pre4,-,..92 

Atauri 
0 313 365.995,00 ... 04.05.85 166.5 06 2stiani da 00Jta 

Antonio 
95 0 3/3 397.052,00 - 05.04.85 1165 07 Jos; Batista 56 E 3h 509.883;00 - 22,03,95 1161:',: 08 

09 
10 
-11 

,laides Alves da ZdIla 
Ari Jos g Pa 
4koarecido Cadete Ban. 26 
-Intonio 

12 10 . 
1.1Enussat r''' , ,...., 

03 

314 
3/4 f 
314 

71.760,00 
117.000100 
78.000,00 

.... 
- 
- 

10.04.85 
19.03.85 
19.05.85 

166c 
116C5 
116(9 

12. 
13 
1 4 

Sosija Si:Iva 
Artut'; ',§antell'O-
Aminest IODOS dos San tos 
Benedito Passos Moret'a 
'.o.nedito 

28 1p7 
146 leha,. 

; 1 151 Cl 
I 

157 lOas 

1 

. 

314 
., 1(41 -4 

. 
V3 
t • li, 1 

1.6.800,00 
4740440,00 
681.568100 
451.886,00 

7.174,00 
- 
,- 

_ 

29.02.85 
02.04.85 
17.0;1.85 
09.04.8) 

le* 
165C'

- 1675: 
1655: 15 

16 
de Paula 

Benedlto de Paula 
50 IF 
50 IF 

1/3 i , 
21.3 

203.292,00 
185.382,00 

1.717.61400/05.03.83 
440.900,00 

/ 
05.03.84 

16-% 
166<: 17 

18 
' itlaudio 
il, e
91 

Bereditc de Paula 
sc.i Lonedito de Paula 

Eoher 
Candid() Sinionatto 
Celio Lorenzi 

50 

50 
19 
04 
12 

P 

F 
Caste
0 
05 

373 
- 
1/1 
3.13 
1/4

167.472,00 
74.701100 

.--"' A'17 CvN ,i0 .“3.1 17 

1.070.37770° 

.) e„,,,,,t. (-fy,-) 1 

r,,, ,, 18.756,,,,,, 
- 

-..  7'4

o 142*990,00 

-. c %...,,2.0,.05 

.. - .: 
02,04.85 

, 1  4.5.03.b5 

166E, 
14.e.. .: 

16Ete: 
1E77; 

22 
23 
24 
25 
26 
27 

';;1 - 

a:mat° Teffi 
Elfrida Sohieke 
Elider2oy de Oliveira 
Edison'jardin 
Elias 12 ,,nedito de Qaeiroz 
Elias Denedito de ',_Ieiroz 

33 

34 
14 
17 
147 
14 

F 

I? 
:14 T

04 
Chae. 
13 

/. 
3¡:) 
11., , 
3,'-4 t 
2,(4 
-1;1 -4(= t 
..-....fr /1 

425.021,00 
349.906,00 

59.94000 
78.000 500 

465.579200 
1:2 .4A-1 (v., -.-.... ,,..., 

117.276500 
39.189,00/17.02.E5 
4439,00/29.03.35 

.... 

10.984300"29G03.65
... 

/ 
08.01.35 

21.05.a5 
  

,_ 20 cp , '-; 

1E :. 
.1:Y4 

:TAY: 
1.-, .1.,,%,.. 
, 

- , '.Z c..-,,, --,aimar 
-..9 
k.) 
;1 
;2 

oose inaclo 
3deva1do Joaquin da Si1'7a 
Fernando 1:artins Navarro 
Itamar Bach 
Ilda Santina de Iroen9a 

35 
01 
14 
97 
08 106 

13 
02 
11 
12 

1-, it..)
.1/4
3/4, 
3i4 
1/4 

712.947,00 
35.10000 
62.400,00 
46.800,00 
35.100100 

316.877100 
I0104.5 

- 
.... 

23.014,85 
v„ 

08.t.85 i 
05.94.85 

16_ 
'16L-: 
167 
266 
14-, ...v, 

4 
Igroja Pres teriana de V. 
Inedir Antonio 4pAda 

A. 'n. 
05 01 , 

C 4rrt.13404co,00 
•-•.,. A I 

k t" 'I.

i's 
4q 40 0  00 ,„....0., ,...., 

49.8823C 
29.0gfr 

-
.,:).01-45 

\TOTAL . . . . . . . . . . Q 
I 

1 . . le 13,446474;00., 
1,/ 
;ii.4

)167 

0;(5 I 4:4/ 
' - • a=4,7,- A47..._____ mmw 

I ENAADA PoR, 
/ Enco Hilton OfsApos 

„ 
DESTNADA A: RECEOIDA'—

ApTnQ Jair R. de Ca:ovalho I EM: 



•/ 

t, - Companhiath Desenvoivimeillo do Estado 
PROJETO JUÍN A 

CGC 03 474 053/0001-ao 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

amommoommosounsummanora•avorm,••••••• 

f17-;;etor de T es. e Contab. 
I 

lwai-v.Des. itegion liflede -, 
‘ 

ku.- 
MI6 

Z;) *030 85 41P8Yrins. 
, . 

Assizstio; remessa de Valores recebidos rios Projeto Juina-41eferente Sirral de i•';ntrada T'c -.e- rotc-.,.a 

°home n# do Banco do stado, de mat° Grosso V.A. ... . 
, 

- . 

_ „...,..„ 

PI • 
NOM E 1 la 

' N.o 
S48o 
Quadra H. P. Va lor Tliolo n b Vain Yencirneetn GI 10 

, 177-3-., 
.isostinho storquio ,06 03 — 60.0,3010J —— —0,7.44

1633C• 
02 Aparecido InLio Ji•Cirr or 15 08 - 10o000,r ..., .... 

16321 
03 Angelo J04, 1-'ertochi• Indi.02 '. oerv. 576.000,04 - - 

04 Benedito .Ibt-ta. Vicente 3 ..; 20 - 10 a00 0 it 1 - - 16/44 
16406 

05 
06 

N.07 
I 

Francisco Deodato Costa 

Gerald° 7.613.5.rio Bi era'eld 

Jorge luiz Portochi • f 

Itliz Strttio - -,1'..''''" 

11 
16 

. In- 
02 

' ---.01 

01 
02 

.02 
03 
03 

- 

- 
1.Nt 

_ 

60.000 IC 
145.000,0 

3 20 . 009 yo:r 

. 60400,06 
60.000,00 

- 

... 

.... 

- 
- 

- 
... 
- 

- 

16615
16466 

16245 
16"4-1 .r (... ,.. 

16431

'10 CI -1,; titt V:10 "Gcrreie- --ac-kr..-
• 

CV 112.500 / - 0.• 

11 P e Clor0 Ro e de/ adava 01 01 ... loo.coo,uk ...
16-4J 

12 It-air:undo :1 cntura Silva 02 02 - 45t000, 0 - e. 

16275 
13 

14 

Se bPS tj.Z..0 da Rocha Neto 

Sidney Jos; libreira 

04 

10 

04 

17 

_ 

- 

45.0O0,0' 

240000 

- 

- 

- 

- 

„7..r.A
- , ., ,.. ,,,, -, 
'5_660 

24 sidney Jos; Alreird: 11 17 - 24.000,00 - - k 

., 
TOTAL a 10 .. a * * * . * * I, e • o • a a • s. • 41,04 1 0 560p 7Q4a$P0= 

' t 

. 

, 

V .

r ,

/ 

/ 
i 
'1 r

I • 
ENVIADA PO 

151"Q Hilton CrairYlc' 

riEsTiNADA Ai 

ftl&no Jair R, de Carvalbc 

FECEB1DA 
EM: 

frimr,awo.......Vrvelpiafta.i.-pecoarsaocr,i6Mixammwaveannawm.il vklusrnal.emonaiiMMIMIErArs........ aora.arao"..1rn.Pmm.......reake.a....wasommorato•rarenesansamovw*Vor 



COU - Cur] 1 ia e llesellvolvimento do Est o 
PROJETC) JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICA 

P Grose,-;:i 

[ DE 
Setor de yes. e Contab. 

PARA 
D4
.,.v.les. 0 c, (mall wz,E.:1 

REF. 

- 
DMA 

23403.85 
1 

..N. 2A (..kr,3 -1 

0,A(857j-ei 
.,. 

Assunto; -emessa de Veloras recebidos polo Projeto Julna, referente prestwges de lotes. 
-Cheque no do .8,91co 0'4.“stado de 4ato Grosso 1.140 c 

04 
05 

--
I 07 

08 
09 

1 

23; 
24' 

27 
23 
29 

30 
31 

NOME

Antonio Ricardo iagner 

eagobertc.4ntonio qast6di 
rancisco Batista _ . . 

Padilha 
Jos; itiendes de Carvalho 
jos; de Oliveira iiraujo 
J ose Vicente da Silva 
j.0; 

tiO SC

Vicente da Silva 
Vieen3-;e- a 

Iuiz 9ar1os gh•irakok. 

jaguel -Generoso da 
otAvio 

-tgvio Camp,p 
kaulo Oliveira dos Sant-,
WToerto Jos; de Lima 
Sebastiao Garcia Valdez 
aai Terezinha Pappen 
• r 
dpgp-oose Moreira 

'ivo Gil Polo 

Ii1oi
lirvo cil-Polo 

'-v.rig,tleiro de Souza 
Ve38nica Datistela Paiao 
yeldemar Correia Pinto 
W17,demar Correia Pinto 
Valdamar Correis Pinto 
Valdenor Diniz 
Yaidenor 
Vergilio LtatTa 
'lereilio Tatra 

Nalter Sergio Fozolato 
ualter Sergio Pezolato 

To '12 A L . 

tote Sc
N.o Queen 

19 

. .62 •

155 

06 

55 
33. 

ri„ 
13-

2-4 
18 

24 
05 

C 

• .Q1 

Aac, 
'Cast. 

lesm 

10 
10 

10 

07 

03 

01 

1 4 

1 4 

N. P. t:alor IND 

24 CIP.o. 
09 12 

12 

17 

02 
02 

07 C 

03 06 
01 10 

01 

01 

30 

29 
17 

20 
12 
09 

10 
10 
06 
06 

Erwi,ND Poe, 
E'€ 1t Co os 

a/3 
114 

2 
311 

1/4
113 

1t4 
2(4 
.3T4 
2/4 
2(4 
114 
214 
gt4 
3./1 

3/ 4
1,r3 

2/4 

314. 
3f4 
.313 
2/ 4
214 
3/:4 
4/4 
1/ 4
1/ 4
3/3 
3/4

3(4 
3' 4 

524.7 00 

. . 41,000, . 

.-39).668,00 ,

426.915,00 '

117.000,00 

.004.919,00 

71.760,00 

71.760400 

71.760,00 

46.800,00' 

35.100,00 

12.480,00 
12.480,00 

494577,00
46.800,00 

1 4250107,00 
71.760,00 

50568,00 
5.568/00 

5490929,00 

35.100,00 
2.900,00 

9.900,00 
2.!.7100/00 

35.100,00 

35.100,00 

3370570,00 
j .070,00 

29.565,00 

33.300,0 

Valor Jun Yencimenio L° 

139.5557 • 10.01.85 16593- 

60273,,, 16402085, '165.194. 

26.01,e735 1659 
. 16.03485 1659-5 
31.04.85 1654 V. ] 
i12.03.85 16 4el' 
/01.1Q, 34 

,23 .04. 85 

23.10.85 
12.446,C0 09.0k, 8' 

t14. 

.10.5 

3.329,00

3.319,00
11.11 

••••• 

9.498,00 

16.010y, 

12.0345 
22.03.1a„ 

02.03.15 
140205 

t 

— 22.g343'.
_ ‘22.03.6t5 116493 

56o92oo1 01.03.8i,5„ 166G-% 
_

L 27.03.8 16567 

139,00r 08,03.81 16438 

0840941 16439 q, 

$iii e4. a 

— 

161.801,00 '1 11e,$
4.463,00 2.02.3 

311A
5'

ji'
; 

3. • o, !— 

3.739,0fi— 25.02.E1 

/ )1 4, 
//

9.3341()° 

9.334, 

.v 

'4 4 08  P

53 .58&o 

164V: 
'1 6477 
145.9 
16562 

6.508„752¡Go. / -1 1 
i 6:5D.14jo, /520.60 tr° C

1 

I DESTINA DA A: I RECEBPA ,---" 

1 
l 'i --„rno jair R. de Ce-vaiho ,,, 

1  ! 
E4, t..._,,

 * -*s**********.*.t***Ra*r**1S4*Y*•*1 ***,*****s 

1 

* 
W 1**1+0.11511.11111P1* 1410.91 14* **MC 11.1611M1*.t. 

16492 



”r1. 

P 

O CODEMAT 

• 

NÚMERO:  yez/

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 

TESOURARIA 

CUIABA' EM 
CÓDIGO HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO 

DE 198 ..9 

PAGAMENTO 

13-1- 

4.4

Aft --

''3 4. 

cz_‘ree047/x Akei25/ - 27 7 

09 

geqr 7, C721/ ,,A 2  dV 7 7 i / e/ 
P 

7.Í (a e 

/52Z -S(f4. 
• 

det G//22/42 Z/f 6e;e4,0 2 ,---

-&/ /1-9 /47 A7-;if' c t' 7/i)e•-•< 

Leys eff',27, /4r?72- 64: ez S/4'í S/ 
,„72i/AW. 67 

/bc_4,72,,4, "tee 077S e --09/ 0.1.-  Af.

`11X/3.421; A' /4-/ ,v/ 6te  .e., 7`e /te ar_ -,

1- „s e,/, , /h 7?' y12 b. i /49 
_ 

a . ez- shv_o o iça.e 40 -, 
, _ 

. . 
;40'\ . ei•/ ,' foz. -•-.3.: .12 

. .„-, e'-- l'17. ' t 0 II' . ' i• t. 
il D t

46.., .., . • 

i , 

r kt)0N.. ` -$'. . 
.____ .... 

„.......„..- . 
,, ..,, ..,_ _... 
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•cd,, 

a.V.s.iseeffmneMena 

OM - Como Oa Ele Oesenvoirimento E!9 Egnla e MtuCrusso 
PROJETO JUITFAI 4 

CGC03474053/0001-66 .* v

COMUNICAÇA0 1 1-N4rtRNA 
DE 4.... 

Ye ---'0 u0,. ..1 C .-.. - /I , 0..., . e Con-Ga-). 
P 41g A 
Llv. Des. Rc, rinnalf''. P •-• 0, ,- , ....1-.....f.,. .Z 

RLF. 
,..... 

I DA l'A p i
, 1 ", A , . -:,; 
c-ii *--...-rg „.!..- .., 

i N. DIA,,I,-h e-, ,,,- , ,''''' , ' '' 
%a ,.. ,..1 ••-...."/ ... 

'. 
...,.. 

.. I_ •. _L____. 
itssrutto: Való-es recebiI -,03.0P.Jn efeente re c os de Lotes (Remete) 

Cbec,ue. 11Q 

T 1,1.' L • 

do Banco do Eotado de 1:ato Grozsc 

  C•3 5.324. 533/0(ql 

tare 

e- Souza • .01, 
tonjf.O• Joacuin Sant4na.

7.5.nr.s.r de Yelo 
lit° Tarter° 06 

06 c Tar o 14 
07 re,11.:0 V1rio Ia S11. r1 13 
08 '31 i a „Ravi er 
09 T t 

da Silva 
LlsonJuera 
os; .1-41-tonlo dos S. -1"-; 11:D 
os Robs2to Gon9a1've 

IOei Ribeiro UeJt-eos 
15 Teme Ribeiro Campos 
36 '6.710 Fetista de Oliveira 

ToZo. Batista de Oliveira 
Joo Arrtista de Cliveira 
00740 Hfonso de 

14: , 
'-reltas 

.zuyaKa. KaIuazoe 
Kawazos 
Ka'clAzoo 

razuyaki Kawazoe 
0,4-' =cr., Samar-r-enho 

el Te4 :zei-ra da "Silva 
?con eiprt 

T, • 
'*OaSe,n geapriert 
.=• .33 lieippert 
...;!,127on 

“Cippert, 
lieipport 

3,:jaende,-
laid° de Oliveira 

31 

C. I 

L71
.?"1' 

Suds 
Quadra 

10.••• 
K 
03 
03 
09 
9 

0 

03

04 - 07 
03 E 
67 E 
14 07 
04 07 
05 07 
28 02 
28 02 
23 02 
13 
18 
19 
.12 
13 

i122 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
02 

04 
05 
05 
03 
05 

C-1 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
01 

10 02 
ia 1-to-oha -" to 05 

botio da Rocha Âleto . 12 

NVIADA POE: 

7. Al ton 4

/,` 

4 

:1;14 
2/4 
gt4 
314 
114 
1/1 
1/4 
3/3 
1/3 
414 

2.14 
2(4 
244 
3/4 
4/4 
1/4
Zr 4 

2i4 

214 
3;13 

21.4 
3/ 4
4/4 
2,14 
314 
414 
2/4 
1/4
1,14

3/ 4

DEST:NADA i . 
p T 

Valor MA 

• 71.'7604.00 
• *o 

• " 
46. Cc0,00 
6.400,00 
46. 800 100 
35.100,00 
35.100300 

378.535300 
78.CY30 200 

425. 1 55)00 

153.610,00 

27.600100 

46.800100 

46.200200 
5.562,00 
5.568,00 
5.568,00 

78.000,00 
)54,1.00 2(X) 
35.100,00 
46. &X 100 
46. 600,00 

1.260.000,00 
264.537,00 

3 , r..`cire CYO 

7\.840M 

. 8:!.01(X) 
3.840,00 
3.840 )00

48.600,00 
35.100,00 
7.1 Er. Ifs'. 

. E00 00 

Vaiar lures Vueimento G.R. S.' 

61A 

c.o 0

• •• ••••• 

21.268 ,a 

21,04.,85 
02.01.85 116q: 
02.01-55 

169z: 
16 SE: 

25.04.85 16916 
22.04..85 167c 
17.04.85 

22.758,00 _6.01. 85 
27.597 21.10.85 

24.04.85 
24.04. E 3 

4.304,00e08.11.4 
08.0's.85 
08. ".d. .85 

5.57a () 
45510 

5.571,0(.. 
4 55 0 

.6Q3 

16.04.89 

16873 
169,x, 
16944 
16931 
16932 
16921 
1692(: 
1692
1692 

-
- 

4 
1 692, 

("c ,  I 

:16 • 04, 85 169:- 
16.04.85 169). 
08.02.85 
19.04.85 

31

022,85 

7555::
3.5.02»'; 
15.08.7/85

00 IO C 10 ;7 Z.5 

q /en nq e. 
,N1 

5 -
EM 

V aZVO=.-

/ 46

to ji ll(06 „ _ 

1668: 

<'-r2 

1,47C7' 

1594.. 
L9 4 
• 

1Kc, 

•

T-1 



"pop 

.11111.1101111.61•1290.111.1.101.112.01i9V 

Ala de Desenvolv Junto do Estada ge Mato Grosso 
PROJETE JUiNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE Setor de Tesouraria PARA Div-isio de Desenvolvi-

REE. DATA N. DA Li i 

Contibili,Dle monto Regional 30.04,85 063/85P:es 

Remessa de Presta:Zes de Lotes recebidas pelo Projeto Juina. 

• do Banco do Estado de -ato Grosso S/A Ag. Jnina - P. 

11° 
Ndem 

' NOME 
big 
ito 

Sgag 
Data* 

IL P. 7ahr UNM 
__ 

L Valor Juros VetimuM 

I 
o 

11 
N 

\ 
41\ 

r•-• 
(..„,) 

(1
. 

,A..) 
v

.) 
,,\ 

it%
 4. 

'11 11 
C

rN
 O

N
 O

N
 

0
\ 

O
N

 
0
\ 

c. 
A

O
 

1/40 
1/4.0

 
1/4.0

 
\O

 
1/40 

1/40 
1/4.0

 
1/4̀

 0 
\ 

O
 

0 
\ 0 

1/4-0
 

M
.' 

1/4D
 

\O
 

'• 
\ 

`..0\ 
r-t., 

e•-1 
ri 

1-4 
r-4 

r-i 
ri 

r-4 
H

 
ri 

H
H

H
 

r4
H

r`ri 
ri 

rit4
 

1
r4

H
ri 

-11 

401. 4d4p,..5,tailio. P.der 5'oue.. : 0 , ,o1.,. .5/4 ,,., ;, ,...,,..,,, 
.. 

..,016.05.65 
.02- .144 1,1141ip- P. de- Souza “ 01 -01'-- - .3/4. . % 48.600;00 _ , 

. 

08.05,85 

0iiiiAntonio •iticardo. ''ilagne2 05% -10 . • : 2/4' . .120480,00 ' 

* 

' 55o 1 06.02.65 

0711F'Antonie da Obsta • 12 0 3/3 *369.366,00 16.04.85 

05 Antonio Camara Novais 175 Chic 1/1 6420789,00 53.450,14 11.04.85 

06 Antonio Perussi 17 11 3/4 62.400,00 08.05.65 

07 Antonio Bernardo de Avila 10 06 2/4 59.940,00 6.038,00/t 11.04.85 

08 Claudio Rodrigues Caros 58 Chat 1/1 465.579,00 23.04.85 

09 Cleuza Al)are a---6-6--if:; * 5 1/1 5460267,00 17.04085 

DirilloePereira Lopes .8 01 1/4 78.000,00! 09.05.85 

11 Edson Gabriel Vieira 16-A. 0 1/3 -832.124,00 110.937,00 25.01.85 

12 Eldon Ether I 20 05 3/4 32.400,00 19060,000.' 21.12.04 

13 Eugenio Barbosa dos Sai'to 08 05 2/4 59.940,00 30,140,00. 09.12.64 

14 Francisco P.de Aralajo J165 0 1/3 375.313,00 170.564,00.0° 30.01„85 

15 Joio Batista P.Espindola 20 01 1/4 35,100,00 29004.85 

16 Joaquim Delfino Neto 08 07 1/4 78.000,00 20.05;65 

17 Josíll Martins de Santana 04 02 3/4 48.600,00 08.05.65 

' -Jos; Pereira Lias 03 20 1/4 78.000,00 30.04.85 

19 Louyengo Preuss 21 Chio 1/1 426.915,00 27.04.65 

20 Luiz de '.Salgadinho 90 P 1/3 668.400,00 150.638,00°' 24008.84 

21 Manoel Samarrepho Filho 40 E / /.4. -I, 756.724,00 414..4)69,000d' 08.02.85 

22 Milton Cordeiro Rodriguo 83 C-1 1/3 585:519,00 266.09„030** 26.01.65 

23 Nelson Bassi 200 F 
f 1/3 1.264.407,00 aU 

'lc 
.94- 
,A 

0° 
(1').- 

05.65.85 24 Pedro Antonio arc-ante 10 04 1/4 76.000,00 

25 Severiao Leite da -.Llva ¡Dr' 04 3/4 58.500,00 AMOMMO, 2105.65 

26 Soverino Leite da Silva L 04 4/4 58.500,00 j 
24..11.65 

27 Zauri Tagostini n 3/ 399,192,00 4-.04. , 
6

,i -t/ o'7.

Total. . . e 0 0 6 0 • 0 ce 4 0 0 8.914.221,00 , //' (------' _ 

// 
/' 

, 

,(
/ 

- _ 

ENW1AD 

xne Hilton de Campos 

DEST1NADA A : 

I Eke 472 4air i.de Carvalho 

RECEBIDA/ 
EM 

611••••114•3.1.116 0•OWW••KAIP•Modb.WWIIM,OVW4VTA.MrWW*IP-WIP..,.re.,

tt 



COBE I - Companhia e Desenvolvimento o Estado ge MaV Grosso 
PR 13.1.ETO JUí 1A 

CGC 03 474 05b/0001-66 

COMUNICACÃO INTERNA 
DE PARA ; I RU.1 • DATA N. OA t.i 

‘ 
de Tes. o Contab. 

I 

Div.1k3,-- s•-•. , ,,,;(,11,1 tc-— tl,f.4,-,.•_,.. ,......; Q....,.,.-•.., I •-• ,-, , ,) i -i /I 01 PR 
"),I 

.s. .-• ,, 8 c, •-• • 

Assunta; -Retessa ao Valores recebidos polo P.JUina -c-Icrente Cedastros de lotcs ns 

....Cheque ng do Banco do Estado dme;to Grosso Slit. 

11.° 

Ordem, 
NOME 

, 
tole peetto 
K.o Data 

IL P. Vgu illib 
— 

Ymer Jutas YeriMmale C.R. N.° 

01 
•PD 

, 
4.O4 

,..)•• 

07 
08 
09 

10 
Z1. 

12 

13 

14 
15 

16 

17 
1

''•-•,..„7

20 

Alpabrezinha e 
23 

Yanoel Caxios..de Fzança 

Varia.uore.te .da ;-:.1.%. s.- • 

F,t11.-ia :Jose- IR.a.tes,.. 4" • '''' 

vz..T4 n5.3ta Vando-x•lei.'de Li:11a 

YaTiano da Sousa Freire 

Yarisa cares Ingcio 

11r1ide Josefa da S3'va 

11-a•ia..3-1111d.a _Francisco 
., st 

Y.-:.ria,de ludw OsE L'.:ter . , 

YbiLlio hr,--,i2 / ..z. 

..-:.':11..-.7...6.- ••17,4.---Ad' .r.-.2.zs=--------1

Delano-c.eroira dos Sant 

0. aTina Rorar4,,les 

Osvaldo 1onat.o 
- - Osvaldo Eatiero 

Pedro Ribeiro de Oliveir.-

Paulo Pereira Leite 

Rosa Nar1a R.da Silva 

Ri ndo /Lives dos Santo. 

ebastilio P. de Toledo 

de 0.I4Pranga 
i„ 
443:roza do U. Souza 

Oscar Lindner 

, 

TOTAL. . . . • . • 

. I.

24 

. 29 

. ./ 24 

. 2C 
23 
27 
21 
c,•T 

24. 
is' 

--,,-.,-0- 
s 44

lf --, 
30 

2 
43

33 
17 

.1. 

2 

23 
33 

. . . . . . 

.25 

-25 

.- .; ''O' 

, f.5.7-) 
25 
21. 
25 
20 

24 
25 

Q-a- 
0'), 

10 .., 
,.-..,.7,

(1.5 

25 
23

23 
24 

24 

24 

24 
25 

. 
". -: 

• : 

I i 

-6- 

/ 
/ 

A --.1-•••• 1-,,, 4 oi..isAl y ,..r. . . .-... 
4.6000,: . • • . 

." .•-:.1.:..6)0040' .4..000;0„
4.00010P

4.000)011 

4.000,0 

4.000,0' 
4 (100 0 qt...., ,.... 

4.000,0

,Or It r,, ,,,-, 

...„.., 1(''00 4 Or 

4.000,0 
4.000,(Y 
4.000,0 

4.000, 

40000)
4.000,0 

4.000,0C
4.000,0C 

46000 tOC 
4.000200 

4.000,0C 

920000, -

/ 

/ 

/ 

.. . .. 
. 

. 

7' 

' 

/ 

— ,-- 

. ... 

f 

_-

. . . ,..: 

__,, 14c-,1_ 
-:::, •.,„• -• 

169r2" 
,,--.:----)-4.1.,„1...; 

....0.. I 7, 

.1...., ..,,,, 

16354
1690 
••1 4.1 q-„ ,.....,_ 
2.69,, .:.Y 
1692; 
168,5„ 

—,,, iir.t.-t ,..,• 

1690-
1669: 

1695 

....—.----- ,, ...... ...- , . 

1:1 . ADA PPR: 
Itqs0 Hilton Campos 

DESTINADA r v, iho l 

I 

I RECEBIDA i 
Em: I 

.parameauggvatoosasaar.,macira..., 

• 



COUEM - Companhia de Desenvolvimento tio [stab tie. Mato Grosso 
PROJETO JUINA 

ccC 03 474 033/0001•-00 

COMUNICACAO INTERNA 
"Setor de Tesouraria e I WA Liviego de Desenvolvi- ft'F- DMA N. 0A LI 

12/.)4/85/Tesi Contabilidade mento Regional 30.04.85 

Assunto; Remessa de Presta96es de Lotes recebidas pelo Projeto Juina. 

Cheque no do Banco do Estado de mato Groso S/A Ag. Juina T. 

No 
NOME 

• N.0 (loth 
L P. Valu ilitlio VW htres Vulfthto GI N.° 

, 
01 Ademir j.beiro de Lara- 20 08 3/4 46,800,00 2 1.04.85 17003 

'0 I Carlos Mantel'P.Veleso'.'i»'10 01:- - ''3/4-' - . '5:568;00 . . '05;04.85' i7007 
,Car1oslianue1,4Ve1os. :12..01.: - 3/4.... . .„-5.568§00 - ,,- -:- --0%04:85..17006 

04 Zarlos.ManuaI -P.VelaSC . 14 01 ... 3/4 -5.568,00 • • • 05.'14.85 17009 
: 05 Carlos :Vanua? Faeloao 13 01 3/4 5.568,00 05.)4.65 17020 
: 06 Carlos Manuel Faeloso 11 01 3/4 5.568,00 05.04.85 17011 
07 RAna Galvin° 22 07 3/4 46.800,00 10.04.85 17001 
08 Ervino Dittmann 07 15 2/4 12.480,00 02.(4.85 17004 

1 09 
I 10 

Josii,F0 de-,11:761-ia 
marle.-_-&3„conce_tç;go Ferrei 

78 Chia 1/1 398.722,00 16*4.85 17005 

11. 

ra SiIvei \ra '. 
-,

Maria da Canceigio Fe'vrei 

06 01 3/4 5.566,00 05.04.85 17012 

, 
1 12 

ra Silveira 
Maria da Oonceiggo. Ferrol 

05 01 3/4 5.568,00 05,04.65 17013 

1 1 ra Silveira ' - 07 01 3/4 5.568100 05.04.85 
, 

17014 
I 13 Naria da Conceiggo Ferrei i 

ra Silveira , 09 01 3/4 5.568,00 05.04.85 17015 
altkaria da Canceis:go Ferrei 
7" w ra Silveira 06 01 3/4 5.568,00 05.04.85 170161 
15 salvelina 1).dos Santos 14 12 3/4 46.800,00 13.04.85 170021 
lb Valdir Lopes de Lima 07 04 12.480,00 '30.04.85 1700b 

: . 

Total. . . . . . . ... . . . . . .

. . 

/ 

1 

7 /

i -'-
C.._---

7 7

Ii

__ _ 
.DA POE: 

EnZge Civil Hilton de _CamPos lalsDESTINADA A: 

- 2 Ago Jair R.de Carvalho IRECEROA 
VA: 

•91. 

elIMMEC171.1.1.04Ms.....1.1110.......1.0**WYMIL.P.110,1.11.6•09.2.1.7[VJWIRMIGI69.-915416  



Cheque n2

COFMAT Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 053/0001- 66 

OMUNICA AO INTERNA 
DE ura Setor de Teso ria {-- 

Contabilidade 
e 

, 

PARA Divisio de Desenvolvi—. 
mento Regional 

i 11
DATA 

. ) 3004.85 1.Of5/ 85/Tfas

N. DA Li 

Assunto; Remessa de Complm.de Entrada do Lotes recebidas polo Projeto Juina: 

. do Banco do Eatado de "át6 Grosso SA. Ag. Juina 

w.• 

Odem 
NOME 

I* 
N.o 

Sego 
Quote 

M. P. Valet Iltolo • Vow Inds Vencimento G.R. 11.° 
  _ 

01 Albertino A.de Padua 25 20 46.000,00 . 16892 

*ta0Lemes do Oliveira ; 13 . 20 46.000,00 16985 

03 Antonio T. de Castro 27 22 460000,00 1 16962 

04 Ataides T. da Illikra 12 14 16.000,00 4.158,001 16950

05 Convengio Batista Centro 

Amirica 01 15 90984,00 4i9,0O 16920 

06 Caavenggo Batista Cen:mo 

America 02 15 90984,00 419,OCA 16921 

07 Divino Firmiao Lemos ' / 26 22 46.000,00 16959 

08 aWraim Vaz 11 23 460000,00 „--- 16Tm - ..., 

1.'09 gligario Nunes 24 19 46.000,00 16974 

10 15 20 46.000 5,00 16982 ableiriar dt, '0,Bezeira 

11 Feliciano J. RodrigueS 16 16 96.000,00 40.748,00 16951 

12 Francisco DeAtato Cot a 11 01 240.000.100 16857 

13 Generoso Alves daLins 23 19 . 46.000,00 16986 

14 Cenesio dos Santos 25 22: 46.0002,00 16963 

15 ataldo P0 dos Santos- 11 19 460000,00 16964 

gik Inicio do Car= Ribeiro 16 19 46.000,00 16964 

17 Irineu Barxa da Silva l 09 19 46.000,00 16961 

18 Jogo Barra da Silva 08 19 46.000,00 16965 

19 Jorge 1.-aiz Bertochi do 02 1.280.000,00 16693 

20 Jos‘ de F.Toodoro : 10 19 46.000,00 16917 

21 ,los& de Paula A?..dos Sant 07 23 46.000,00 16934. 

22 Luizz JoAnA B.Osório 21 17 96.000,00 / 16996 

Maria Elena de Farias 21 =,-.7 20 460000,00 /I 16973 

24 Marinete P. de Souza 21 22 460000,00 /6935 

25 Raimunda Ana. de J.e.ia Sil 14 20 46.000,00 - ii 16972 

26 Baimundo Ventura Silva. 02 02 - 1800000,00 6.878,00-" / 16968 

27 Sebastiao Barbosai 26 19 4000001,00 ,---- - / 1692 

28 Waldo Augusto da Jesus 05 16 220.800,00 33.6 I .4 

..... 
y 
4/ 

16980 

Total....• ... . • i. . c4 3.109.028,00
. 

/ , y ; 
II_________ _._

____ ____ ___ ___ _____ ___ ________ _,/ 
, 

ENVIADA PC1 2 

  0ivi1 ¡lton de Carrpos 

DESTINADA 

Ene A.  Jai / 1 fr ftECESIDA 
%1 TM: 

....491110112“91.6api X.0324.,,MMIL.N.IbraialaWarssaraSM/r.l.een.C.0 . 2MAM"ailil linSwoonnhap 

BiDoc2a '163 
.46 54,4i 



COO - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Maio Grosso 
PROJETO JUINA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE tor de Tesouraria S; - e I PARA Divisio de Desenvolvi— 1 REF. DATA "4 . DA 4-i 

Contabilidade mento Regional 30.04.85. Oa 8 

Assunto; Remessa de Sinal 20% de -cintrada de Lotes recebidos pelo Projeto Juina, 

Cheque nP do 2anoo do Ytado de nato Grosso SA fig*, Juina NT. 

NOM 
Ordem 

• 
1.#2* .:J64iiPTBqrtOt ' OBilri 

. . 2 

*--0? 

03 Waldemar de Soma*Freire 

Total • 

Leto N. P. Yale! IRO See8o 
Dadra 

Vaior iiios Ventimento . G.R. N.° 

• • • 
16995' 

t 
16979* 
1690 

I ENVIADA POR: 
Ede Civil Hilton de Campos 

DESTINADA A: 

E1g2 Jair R.do Carvalho 

.T.camA 
DA: 

r..•••

ver.erafP....., • •••••• )!..n.a. 

--V 

Dial*Plif 



•/ 

Setor de Tesouraria e 
Contabilidade 

Estado ge Mate 6rs 
PROJETO JUiNA 

C GC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
PARA Divisdo de Desenvolvi-1 R .

jnto ftqa¡pnal 30.04,85 

N. DA 1/4.1 

Ass/Int°: -Remessa de taxa TAXpediçgo de Titulos Definitivos de lotes recebidas pelo • Juina. 

Cheque 13.2

1.` 
Nier0 

NOME 

do Banoo do Estado de 'ato Grosso SA Ag. juina 

01 
2. 

04 

05 

06, 

,07 
08 
09 

2 

3 
14 
15 

lo 

Antonio 41.6rico . 

ia..Narecido rian4—  -• 
genor Oss Emer 

Braz Pires da Luz 

Carlos da Silva Ramos 

Dalvaoi (dgerza 
Larci Josi 3ergamini 
Domingos D.Camozatto . 
Egorn Kenzi 
Ivo 
Ivo Poletto 
Joio Alberto Beton 

Laurindo P.Brugnera 

Lourdes karia C.Marinelo 

Luoio Pipino 

Miguel Batista da Costa;_ 

de 
Co 

Seeh 
Quata 

 _ 

C P. Yelor MIA 
— 

Ydu Juros Yenduch Gil. M.° 

5.t.ór:Jospo.. . • • . . 
-,9521. 

.:.1. . Q1• 06 ' 4.000,00: -. - - . . 9496 
2 06 • 5.000,00 9500 
5 D 5.000,00 . 9527 
1 20 5.000,00 9506 
54 Chao 5.000,00 9504 
5 14 5.000,00 9522 
2. 13 5.000900 9301 
1 12 5.000,00 9498 
ad 03 5.000,00 19503 

04 5.000,00 9499 
) 11 5.000,00 9502 
ad 51 5.000,00 9526 

)5 H 5,000,00 9505 
: J 0' 02 01,02Q 06 20.000,00 9520\ 

)9 A r 5.000,00 9497 
)6 D j 5.000,00 9523 
?,5 5.000,00' 9524 
3 5-.000,00 9525 

/ 
115.000 "4--7 

, 
; 

9 
o 

2 
0 
1 

1 

sias Gonçalves ] 

ebastiio Poltronieri 

Velci 5i1veira de Aldla 

_ 

ENV1ALIA POP, 
DESIIN^OA A: 

- 
3° Civil Eilt cam,os I als2 1.gQJair Rsde Carvalho 

Miall.Ertr......1.1.11.41051M.RSWIE.9.44..11.116Maisigi.641,140.1111•81609.114.1. 

RECEBIDA 
EM: 
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C011 Companhia e Deseovoivimento do Estado ge Mato Grosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 05310001-66 

COMUNICACÃO INTERNA 
DE 

setor de Tes. e Cont ab. 
1 -11ARA , 
Di v.'es. RegionaW , REF. 

..SEDE . 
DATA 
31.05.85' L'-'%Itv''i 

Assunto; 
4. 

valores recebidos no P.Juina, referente presta0es de lotes(Remete) 

-cheque ng ao Banco do Estado do Nato Grosso sA-

I! 
Mom 

..NOM 6 , I* 
to 

Seda 
Quata L P. Yalu TIM 'WU in3 WW1 G.E.3? 

• :' GI 
Q' 
(. 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
1 
1 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 
2 

29 

33 

3 

,n-i fii•ociya.os.1-4rnarao-:•• • 
ta Schneider', . 

parecido Rocha 
paregida'Recha , ' . 

Aavin (14;i1herp:441 ' , 
Alvin Gailhoilo %h1 
Arquides AlveS da Silif 
Apareoida Santos de Sol;ISa 
Aparecido Roberto Rosa , 
Aparecido Roberto Rosa ' 
44:nuncio sim ao Nose16, 
Abimael Jos; de Santaba 
2ntonio Carlos Chiquito . 
tlemar R. de Carvalho : 
Antonj,o Jos; Batista i 
Adair 'intonio Dal Piva 4. 
Adelae-Schiwinn 
ntonio Gomez SLT:60

rnardino Joaquim 'Merced 
Claadir Rodrigues da,lut 
Carmelita de CarvalhO Br- 
lzia 131 Aparecida 3,anto 

Edina Illmeida: dos Sapos 
Buclides Vitorino Dias 
Ldio Aaves 
Francisco Batista Scares 
Cenival Pereira de .Ar ijo 
Germano D. zerra 

Eelio Batista Pereira 
Iranir-de Almeida Vilela 
Jos,4' Itamar da Silva 
trO0 Ba4;iSta da Silva 
J0'6.0 Batista da Silva 
Joseida do Nascimento 

T 0 T A L , . . . . 

:.02 . 
'29 
d8 
08 
12 
11 
13 
ID: 
23 
.12 
12 
01 
28 
61 
17 
23 
18 
.13 
s85 
51 
a14 
76 
28 
111 
19 
15 
06 
16 
18 
06 
15- 
09 
09 
05 

fr . .1 

-• 02" 
03 
09 
09 
10 
10 
10 
03 
G 

11 
05 
08 
08 
D 
:08 
.08 
403 
01 
G 
E 
07 
0 
06 
Cas 
03 
11 
13 
F 
02 
03 
07 
D 
D 
01 

. . . . . 

' 

. 

4 
114 / 
r' 4 
4 
4, 2 ,,i 
24 
314 
1,4 
113 
4/4 
32 4 '4
3°4 
3/4 
06 
_1: 
304 
3/4
'4'2
114 
313 

k 
3t3 
3/4 
2,3 
4/4 
1/.A..' 

3714 
3'4 
31. .1 4 
213 
-/ 

3/4 
1/4 
3/4 
4/6 
517 
I/ 

• 

4 

1 

-78.000100 
7 8.000,00 
C2.400,00 
62.400,00 

12.480/00 
12.480200 
62.400200 
46.800100 

743.652,00 
1,600,00 
46.800,00 
46.800,00 
46.800;00 
19.248700 
L,6.800,00 
46.800,00 
48.600,00 

64.800,00 
312.984,00 
391.123,00 
46.800,00 
732.541,00 

2.000,00 

605.334,00 
35.100,00 
62.400,00 
46.800,00 
424.556,00
42.705,00 
600.000,00 
46.800,00 
20.681,00 
8.679 f 03 
64.800,00 

.. 
_ 
_ 
_ 

522,00 
523,00 
_ 
._ 

3110494, 
2.742,0C 

- 
- 

- 
- 
_ 
_ 

6.236,004 3.04.85 
... 
- 

50.445,004°66.04.85 
- . 

- 
- 
- 

4.500,0 
_ 

2.400,004
23.442,00 
11.972,004r30,-.03.85 

_ 
,.. 

207 ,C0' 
87100 e 

P0 

16.05.05 
12.05.85 
21.11.4 
21.05.55 
06.02.5 
06.02.35 
23.05.35 
6.05, -6 
07 .02. ..5 
.9.08084 
02.06,5 
24.05.35 
21.05.35 
05005.215 
08.05..85 
08.05.8, 

21.05.85 
21.05.85 

22.05.85 
18.05.85 
20.05.85 
22.05.85 

_ 
22.05.85 
08.05.85 
07.05.85 

1 

01..06.85 
0.05.85 
d2.05.85 • 1 
1 :95.85 

17308 
17316 
1723 
17324 
17279 
17280 
17278 
17286 
17285 

17284 
17265 

17244 
17245 
17248 
17304 
17317 
(17332 
17298 
17292 
17251 

17296 
17313 
17314 
17106 
17294 
17319 
17328 

17337 
17307 
17305 
17297 
17335 

_ 17134 
173311 

I 
1 5.90.839 r 

I 
ENVIADAro2, z, ,-, 

ngg Hilton vampos 
I DESTINADA As I REEBIDA 

I Ag:sng Jair R. de. Carvalho I E _o 

litfl$61.0.4.51 3.9.0.1.14•"191249.ftt.01.10.61PROt 

..11•••••2 

• 



44,

_______ 
MEMO - Companhia tie llesenvolv- moot° do Estado tLe Mato - grosso

PROJETO i Nil- FA A 
CGC 03 474 05310001-pp 

COMUN !CACAO INTERNA 

DE P.642 A 
Iftf. D't1.05.85 

N. DA LI 

6etor de Tes. e Contab. avois. Regional/ Sede 
3 

- I 
j U..}1

4- - -L 

Assunto; Remessa de Valores recebidos no P.Juina-Aeferente prestaç'6es de lotes 

. , 
Cheque. 11. do Banco do 'stado de Mato Grosso S/A 

, 

o
 

ri g
a

 
CX cf 

O
 

r--i 
C

J 
rr 

ci- 
1/40

 
N

- 
0 3_, 

re
) 

1- 
(.1

) 
re

) 

c.73. 
. 

_ 
_ 

NOM E , No Seda 
Quadra N. P. Mr Moro L hie: iuras Venclineoto 

- 
GI N.°

Tacy Illves de Freitag , 

Tes.6 'Gril iti-Santaria - ' ,119 
07 

-' 
' 24 5 

. -O. - 
- - ilff.1.:had; 

255.123)00 

. 8,173)00 
505.815/ 4 

. • ,- 
...6.07.85 

- 

117318-

17320 

del. garlos ilngoia . 19 i4. .. .!''.3/4 59.940,00 16.805100 04.03.85 17259 

-D ,.. . 
'OS; Alves -,erslra ,:ll 09 3i 4 62.400)00 - *31.05&85 17300 

1) enny 'estro EendeS 17 14 1/4 12.480100 9.149,041 08.32.84 17302 
• 11 t . 1 

os e AVelino ilho 58. D 416 20.138/00 202/00 08.05.85 173261

-ose Avelino filho 58: D 5n 8.451,00 85/00 08.05.85 17327 

-ao Puertas 1 
/nd, 06 1/4 117.000100 ... 27.03.85 274161 

aides Tavares-Theisen 15 02 1/4t 
78.000,00 ._ 14.0 j. 85 172351 

"ro zu.gneout, , 04 04 21 4 58.500/00 16.4001 15.0:.85 17431 

ide da Cruz 11 02 lt" 4 4
12.480,00 15.083,00 11410.84 17382 

froide/da Cruz li 02 9tA . -I --.• 12.480/00 1.605)00 11.04..85 17383 

auro Yougmlot Ind.04 2/14 5, .500,00 84.414,00 - 15.0;).84 17425 

Jourds Vicente 09112 4t,t 1.4 9.565,00 .. 19.03.85 17310 
.
zaro Ferreira Comes.: 52 Oast. Vi 370623)00 - 14.01.85 17301 

Laiza Leopoldo Cristiam 12 07 1/4 /78.000/00 - 19.0505 17276. 

Iuiz *redid° P. 3a.rizoril 07 03 2114i. , 12. 480,00 1.466,00 08.03.85 17343 

adz Aparecido P. I"arizoni 07 03 314 . 12.4&0100 - 08.b9.85 17349 

Idltonijos; dos Santds ..105 Chad. 1'1 662.927/00 - 34.05.85 17384 

Iáhoel fintonio da Silva 06 V4 • 58.500100 ', 20.05.85 17267 

YanoeltAntonio da Silva 

,18 
:1.8 06 ORIN ENT. 6.365,00 6.1-.,65/0 0 ''' • • 1726ç

Kanoel ,Alves Figueiredo 17 09 3/4 ; 
62.400500 4.562)00.'' 08.05.85 17363 

Nanoel Pel no Beto 214 G V3 527.260/00 - , 11.05.85 17471 

agile). Prazicisco Aparecido 95 . G 3/5 219.062100 _ 02.06.85 17425' 

1.1hria do Carmo Silva 25 02 314 78.000,00 29.05.85 17309 

Eargarida de Olivier Braz 

-.1ario Nascimento .catista 

LArilda de L. IT'a,(:ancies 

30 

Ind 

21 

02 

16 
18 

314 
k 

li 4 .. 
144 

78.000,00 
116.000)00 

15.600,00 

.. 
- 

. 
._ 

... 
14.05.85 

. 17282 
17262 
1729 21,05.85 

Karcos Pereira da Silva 22 05 9/I4 35.100/00 _ 20.06.85 17281 

: ido Fhnnino da 511-va 
Nestor do armo 

Ind 

08 
03 
04 

:V4 , 
1lt 4 

249.400100 

35.100;00 
_ 

3.397,00 
21.05.85/'.175 

_ / 
29 .04.5 

- 
7.: 

1727; 
Olinda Serafim 047. 3/4 46.800)00 21.05/t5 1735;)4

Oseias Cordeiro 04 12 -3/4 46. 800 too .00 00 07W.85 172715

Orsalina Matti Elmer - 04 03 3/4  62. 4O0 /00 6 IA :352. 
LA 4 /.1' 

17990 

.4'- i--7 
TOTAL . . . . . . . 

u 

. • .. 0 O 

i 

::4009 8 4:5 1 .5 

, 

, 

1 ENVIADA POR:- 1 DESTINADA A: ...i (. IECEBIDA 
1-- 

I Eng Talton Campos 4-1r-ori2 Jair R. de Carvalho 1 EM 1 

LY 

_ ) 

Ti.e4 76.1.. 

Vtatal1.11P6A•001.[VERIRIMANT IZIIV.1,"01.0.1.1.1.44.1.1130.4011VM 

Ltaf, 16a 



 41111••••••••••1191•00021. 

CO - Companhia de Buena!lime* ü Estado de Matu ross 
PROJET() JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICACAO INTERNA 
DE 

b6 v01 d ra e TeSouria e 
PARA 

• DivisHo de Desenvolvi- 
W. DMA 1 N. D A (.1 1 

Contabilidade men l-Ao Regional 31.05.65 085/85/Tes 

Assunto;Rmessa de 1restt%st6es deibotes recebidas pelo Proje to Juina 

Cheque .n2

N.° 
Ordo r--
01 Altivo Josè Goulart 

NOME 

do Banco do Estado de Nato Grosso S/A Ag, Juina MT. 

tole 

05 

02•:Antonio adete-Bento. • •,-04 
BeleinPereira'dod'Santos 

110 '. 
(3 Eduardo Moritz 
05 Eduardo Moritz 
06 Eduardo Moritz 
07 Carlito Moritz 
08 Ernani Henning 

09 Ernani Henning 

10 Ernani Henning 
11 Ernani Henning 
12E bani henning 
13 Ernani Henning 
14 Emnani Henning 
15 Ernani Henning 
16 Ernani Henning 
17 Ernani Henning 
18 Joao Vitor da Silva 

J0E0 Vitor da Silva 

20 Jogo Vitor da Silva 
21 Jodo Vitor da Silva 
22 Jog() Vitor da Silva 

23 

24 
25 

26 
27 
24 
29 
30 
31 
32 

José 
Lucy 

Lucy 

Luiz 
Luiz 

Naohado da 6i1va 

Terezinha Sohvinn 

Terezinha Schwinn 

de Freitas 
de Freitas 

Maria Francisca Games 
Paulo Pinheiro Ferreira 
Romualdo Mann 
Roque Schmidt 
Rosina Lomingos Tedesco 

33 ?.ui Ferreiro de Oliveira 

34 'Faison Antonio Martins 

'150 
04' 
02 
03 
01 
03 

17 

17 
17 
16 
16 
16 
04 
04 
04 
12 
12 

12 
12 
12 

23 
26 

26 

14 
14 
53 
18 
16 
26 
CO 
20 

[196 

Sgh 
Quota 

X. P. 

-08,

13 
13 
13 
13 
03 

05 

05 
05 
05 
05 
05 
03 
03 
03 

03 
A 

A 

0háct
05 
05 

C-1 

1/3 
2/4
1/3 

• 3/4 
3/4 
3/4 
3/4 
2/4

2/4

3/4 
4/4 
2/4 
3/4
4/4 
2/4
3/4 
4/4 

4/6 
5/6 

6/6 
6/7 

7/7 

1/4 
2/3 

3/3 

4/6 
5/7 
1/1 
4/4 
3/4 
3/3 
1/3 
3/3-
1/3 

Wm MO Vaim hms 

—263.484,00 1.337.637,00 
36,4414it 

)68.522,00" '65.7631U° 

12.480;0°-
12.480,06 
3.2.480too--
12.480t00-
3.840,00" 
3.840,00r 

3.840,00" 
3.84090ff 
3.840,06 
3.840,00` 
3.840,00' 
3.840,00' 
3.840,0C 

3.840,001

19.477900
24.346,001

24.346,00 
6.863,00 
2.922,00 

78.000,00 

109.076,0C( 

103.296,00 

16.817,00 

linchuto C.11. La 

7.857100 
282.731,00 
32.400 10C1 

460800100 

378.133, 
592,942,00' 

3.91.5(57)od 
1.394.741,00 

 _•_ • •  -A $.4Çft,00

 ViADA POR: I DESTINADA A. 

_algo Civil Rilton de Campos 
teavorty 

lEhe .kg 2 Jair R.de CarTalho 

17.734$.00 

17.734;00 
8.6701
2.988100 

17.734, 
6. 670 
2.985,00 

17,734,00 

8.670, 
2.988,0 

195,00 

22.04.83 117415 
06:12.64-117423--
05.0L:65 I1743a 
02.06,85 1743! 
02.06.85 17435 
02.06.65 .1.740 
02.06.85 17437 
22.1 .84 17337 
22.12.63 17390 

22.06.04 17391 
22.06.84 17392 
22.12.63 17393 
22.06„84 17394 
2212.84 17395 
22.12.83 17395 , 
22.06.84 173371 
22,12.64 17396 1

03.05.85 173t-4 
03.05.86 17365 

03.05.87 17367 
03.05.86 17369 
03.05.07 17370 

5570012, 23.07.82 

181.560100 21,07.83 

158,0006.05.85 
79100 05.05.85 

14.05.65 
31.05.35 
28.05.85 

52.302, 05163.85 
361.873100 06.01.85 

)121.05.85 
21.05.05 

tECE. DA 

EM, 

W.112.14kililtrrif•IMMII/OWENSSgele•taiwieMEMIROOMINTWOUILISMIOILIMM2644.....IIRlianue. 

q 515 .1-Nor ad 

17433 

1733. 

171,3'9 

17355
17357 
1741 
17321 
173,.)1 

3j1

1744? 

91•41.14Pirpia•AreiV*.erefe 



27 
98 

29 

30 

31 
32 

33 

.46 

 4•51Iti 

COE 4111 Companhia de Dpsonvolvimento th stada de Maii711:oT o 
PROJETO JUiNA 

cbc 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA nR ottrA N. DA Li 

Sel-or de Tes. Cantab. D. iv.Des. Eecionali SEDE _ 31.05.85 
A t r

,o j- _ , -4 OR6'8t - 

Assunto; .aemessa de Valores recebidos pelo P.JULai, referente presta0es de lotes 

11.* 
Ordem 

—Cheque nc 

NOM E 

do Banco do Estado de -Vie.° Grosso 

tole 
Lo 

Seth 
Quadra 

N. P. Yalu MO • Valor Jules hocinalo 

01 

04 
05 

06 

07 

08 
09 
10 
11 

12 

13 

14 
15 

- hattreiinC Orde'd 'EC'd 11 

-,areOido .ose '06 . - 
ri.karcante . • 

Albino ha,-cante 09 

'Ida° Pereira -dos Santos 14 

Antonio Cadete Bento 04 

Antonio Moreno da Silva 143 

4raulino Nogueira da Sily- 02 

Benedito Jos; de Santana 89 

Gilson Pereira Pinto 

Ildemar Idas de Souza 

Jos; Dalbianchi Medeiros 

Jos; luiz de Moraes 

Jos; Vicente da Silva 

Joao martins Pinheiro 

16 Joao Gomes de Lima 

17 Licirio de Campos 

Ili 
-1 Oliveira Games Nogueira , 

Maria de FAtima Bacarin 

20 Nair Maria 

21 

22 

23 

Odair.Jos; Lanes 

Romildo Moreira da Chin 
R aMa0 Prado Machado 

24 Sadir Dalmolin 

25 Santo Zaniolc 

26 Sergio Luiz Ioris 

irerezinha Pinheiro 

r4reza de F. FaEundes 
Valdemes Gongalves-de 
'falter teddoro Pinto 
Vioen±07001es Leal 

Valdir Eariani 

Zuelina Cadete da Fonseca 

TOTAL . 

08 

202 

25 

13 

111 

12 

17 

07 

16 

88 

17 

14 

06 

16 

11 

Ind 

04 
15 

06 

05 
eira 

07 

70 
Ind 

.17 

04 
04 
1.1 

o8 

03 

03 

G 

10 

06 
17 

18 

05 

17 

17 

08 

03 
15 

05 

01 

-06 
90 G 

01 

E 

03 

12 

.34 

:114 
1/3 

3/4 
31-5 

31.5 

315 

113 

314 

314 
315 

4/4 

4 

31,4 

3/5 

31 4 
1/4 
31 5 
14 

114 
244 
31• 4 

y 4 

314 
2/4 

tr
2,1) 

32/4 
,/-

3/i4 

3/ 4

ENVIADA POR: 

cg lr'ilton Campos

'235480;00 ' 

• 2.900,00 

78.000100 
-78.000,00 

749.275,00 

46.800,00 

255.097,00 

139.592,00 

226.731,00 

357.205100 

78.000,00 

78.000100 

236.675,00 

2.900,00 

35.100,00 

96.000100 

120.000,00 

228.928100 

46.800,00 

120.000,00 

207.268,00 

20.000,00 

35.100,00 

255.200100 

46.800100 

46.800,00 

64.800,00 

2.900,00 
220.257,00 

78.000100 

361.430100 

255.200,00 
46.800,00 

( 25.05.85) 

21.421,00 27.01.85 
14.05.85 

2.449 08.05.85 

21.05.85 

05.06.85 
08.06.85 

03.06.85 

146.670 00d411.11, 

845.85 5
y ,,,. 7 ,,,----/ c185.022.578 ,2 ol

  7  

03X6.85. 17409-

85 117480 

1: 3 

25.05.85 17429 

06.06.85 17421 

21.06.85 17464 
02.06.85 17451 
23.06.85 77 

29.05.85 17400 

117:7: 

26.05.85 17444 
19.06.85 17465 

08.11.85 17404 

28.05.85 17456
04.07.85 17477 
02.07.85 17452 
03.06.85 17453 

21.05.85 17426 

17401 

02.06.85 17403 

17277 

17432 
17253 

17'274_ 

17467 
1743.8

7315

17450

:7732,44-741728? 

t4- --R .ECEEIIDA DESTINADA 

4grnD Jair R. de ;Carvalho 
EM: 

PRIPARIP 



ENVIADA POR: 

I  DE 

iligallailMOOMMMINIMOIMMIBSAMMITMIPPIPIO 11' '..1tRAWRIONNOWNINOMUNIOROMM....M. 

CONN Companhia Ie Desenvolvimento tio Estado tie Maia Cross 

3etor de Tesoararia e 
ODntbilidade

PROJETO JUiNA 
CGC 03 474 053/0001- 66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
pARA.Divia-0 , a Desenvolvi- I

REF. 

r)OntO Rep:ional 

DATA I N. DA Li 

Assuniin• RAmessa de prestaçoes de lotes recebidas pelo Projeto Juina.

Cheque nQ 

12..06.85  0)9/85:Tes 

do Bnco, do Estado de Mato Grosso Si/A Ag. Juina - 
MT. 

. Lolt Socho N. -(:-.--- Yolu TM Valm kros Yeemoto GINOME 
] 

1 i N.o UM . ,_—____ 

'ftsito da -J.ilvn . ,,20 

rAP it 0 .. da ..sia- -,,......, ' 20 ., 
02 
..s. 
P2 , 

3/4 

- • .. 4/4. , - 

1240,Q0 

.12.4e0,00 . • . . • 

22.0' 8-

22.11.85 

17"s 

17549 

AlcirAavsde S<-..iiiAa: '4,..es,;rec.0- • V4- . 168.750,00 - 69.94 4 11.0i.85 17641 

04 

05 
I 
06 

Almiro Antonio.iCendeS 

Angelo Moreira 

Antonio Aparecido Pino. 

22 

-16 

22 

03 

04 

I': 

1/
,
4
/ 

1/4 

1/3 

225.000,00 

78.000,00 

767.158,00 

5.9?3,o 
319.483,0 

11,.CT.85 

16.c5.85 
12,03,85 

17647_ 
17560 
17632 

07 

08 

Antonio Ferreira da. Cota 
i 

Fason Alfredo Wattke 

36 

02 

18 

00, 
1/4 

3/4 

120.000,00 

42.400,00 5.922 08. 5.85 
174&3, 
175Y/z) 

09 1:1nedino 6., de O1ivei.1,-;, 52 FJ-1 3/5 ,. 
214.437,00 02.0.85 17561 

17547 
10 

11. 

Gera1do ftgiit¡;r:a TiD0.0t(?4*

Qetiio J. Viegas 

10 

c"-4 
,,, 

0 3/5 
06 2/4 

363.009,00 
35.100,00 

02.U6.55 
27.0..;.85 17640 

12 
13 

Ginter Schoemberger , ' 

Guiomar Antunes Pinto 

46 
11. 

G 

15 
3/3 

*-r PA rl 

463.562,00 
59.940,00 

55.167," 03.0i.a5 
01.02.86 

17559 
17646 

14 Guiomar A.Pinto •. 11 15 1/. .,,,, ..çQ• (".19-0s a 1-‘0 r, 
01.0i'.85 17645 

Guiomar Antunes Pint 12 15 q/ 4r 
A /1 

59.9 :10 , 00
12.06.86 17644 

1 

.T1.1iomal-, Antunes Pinto 
- 

,aiomEr Antunes cinto 

IJoaciilim F. Iloqueire ! 

12 

11 
4.32 

15 

15 
G 

3/4 

2/4 , 1).-z -,_, 
'i 

59.940/00
59.940,00 

613.074,00 

16.1991,
380.89110x 

1?.12.85 

01.02.85 

os.11.84 

;1.7643 

1766.0 
1,r-., -i)..04 , 
17635 

19 Ij- o Pereira Barbosa 12 09 3/4 73.320,00 12.06.85 

20 Jos; Martins de Santana 01 05 1/4 59.940,00 17487

21 Luiz Carlos AnChieta , 
.18 09 3/4 62.400,00 . 13.06.85 

02.07.35 
17655 
17539 

22 Luiz Eaner Schulz . '0/ 14 2/4 12.480,00 

23 Norio. Jos; da Si1-ivp4es 

Portes 
03 

04 1/4 78.000100 . 17546

24 MO:cilze. do Costa Cism-pos Illos.eo.01?: 1/4 168.750,00 69.942,00,11.01.85 17642 

25 Yiguel 2.rtur da Rosa i Ill n p. .„4. ri u 3/5 237,754,coi 03.06.85 17481:'' 

26 liatn1 Pecin 1 12 15 2/4 12.4 00 04.06.354 1'76V 

27 
28 

29 
30 

Osvaldo M. doo Santos 

Pedro Ferreira 211Ves 

Sebastieto Alberto de S6 

Sioa-rdo Jose Leitner 

58 
11,03 
12 
24 

0-1 
G 

rh[;.c. 
19 

3/5 
. '- 
3/7
1/1 

1/4 

237.093,00 

192,045,001 
535.630,00 
96.000,00 

134.023, 

14.07.3,
03.06.P; 

/-" 
04.0.4,685 

/ 
'‘ 

1754 

1754'' 
17566 
•,,,,-x 1.0.),„ 

31 Sicardo Jogo Leitner 25 19 1/4 96:000,00 ,025 3 1763k 

/7 

Total. . . . . • • • • ,t f 4 *
603540539,0 0

, 

--'—

-------- 

— --.-- — 

.."-•••01" 

1 Ene Civil Editon de Campos 
ara.Scavviroef.ApTneaugakni.~1.1104.e.sitqaMMINSSaftiarair...R.MaiaeraMtat...rdirnsaaaPOZlimafrati..ra:asn. 

mmnis.e.,Insa.NINIMASV*exce1WINSIONK.mr#044.4=4"nae
l.,•eummatcsseancrens,M.ear...k,am 

.....ararmtreak 

.,....., 

DESTINADA A: 

J 

4'  13 



.B4119.0111.1014.109211 

COMMIT Companhia 1e MenuMute do Estado de Mato Gresos 
PROJETO JUÍNA 

CGC 03 474 05J0001-66 

COMUNICACAO INTERNA 

1 PE 

Stor de Tes. e Contab. 
I PAR A I 

prv.Dos. Regional' SEDE 
RkF. _ QA A.05.85 

N. XII% ,c.1. .1 
087# 0V.xes 

Assunto; -;messa de Valores recebidos no P.Juina, referente entradas de lotes. 

G-teve. no 

01. 

do Banco do Estado de Mato Grosso SIA-Juina 

f! 
litftm 

NOME 
b ' 

tole 
HA 

StCh 
floadm 

11. P. Vahr !Huh Va hmim s Ya* m 

_ 

GAN.° 
— 

-----TI . 
0Wmadous Veras P. da Silva 

. =9 geh:(57r, G6M6b .-'" '-' -, — :, - • 

::dernirAcberelli . ' * * 

25 
. 50* 

06 

19 
• 23-
. 19* 

- 
- -- 

' *-, ' 

46.000,00 

. /,6000,00 

7-.6.000,00 

— 
395,004
- 

100,00/-

- 
_ 
- 
- 

17261 

17270 

17256 

0.:Assucena Bocha 3.astodio. 40 23 .- . h!6.000,00 -- - 17303 

0 Antonio Jorge A.Pereira 29 18 96.000,00 24.993,00' - /7289 

ntonio Jorge A. Pereira 30 18 - 96.000,00 24.993,0 _ 17291 

.)7 Bernardina Rodrigues .da iz 3: 23 - 46.000,00 100,00 - 17346 , 

0 Benedito Pi.ancieco Apar'ec do 25 - 16.000,00 - 17293 

09 omingos Julil) Pinheiro 26 25 - 46.000,00 1.815,00 -._ 17445 

10 Emidio Yoraes , 19 25 - 46.000,00 - I - 17271 

124.0mEg.,4vep dos Sãos .27. 23 - 46.000,00 -

12 Izabei Nunes Mauro :' 37 23 - 46.000,00 73,0 - lb21

13 Jos; 2rna1do Dantas 20 25 - 46.000,00 971,0 - 17402 

14 Jso'ao '21ge10 da °J.lva 40 22 - 46.000,00 - — — 17377 

19 .102to Teodoro da Silva - 41, 20 . - 16.000,00 1.096pr"-- - 17413 

'',.. Joao augusto Cardoso'.Neto 114A.0ast. — 140,400,00 11.075,004' - rt ivta 
Jao-Silvino da Silva ine_.14 - 3r)0.000,00 - - 17419 

- - Janete Alfredo 2B 23 - 46.000,00 100,00/ - 17347 

fuv;noio Gnadi do Imes. 31 20 - 46.000,00 2.210,00/. - 17352 

Jaurina Menezes Cabrera 21 24 - 46.000,00 • - - 17269 

a l
'17gloide 

bide da Graz 

da Graz 

'• 11 

10 

19 

19 

- 
_ 

77.000,00 

77.000,00 

56.062,00'4

56.062,00'1 

- 

- 

17379 
17380 ' 

23 bide da Graz • . , . 09 19 — 77.000,00 56.062100' - 17381 
' 

24 Laiz Pereira da Cesta 21 04 - 180.000,00 - _ 1'7/489 
I .„ 

25 Keria Gorete (la S.'Mias ' 29 25 — 466000,00 907,00" — 17360 

26 Yarinete Vanderlei!de Lim 28 23 _ 16.000,00 - 17263 

27 Lanoel Carlos Cordeiro 05 22 - 16.000,00 3;0,00/ - 17255 
__ 

28 Owaldo Natiero - 32 25 - 46.000,00 762,00/ - 1735 
29 Otelino Pereira dos Santo 41 23 - 46.000,00 2.145,00" - 17473 ' 

10 Onivalter 11,6r icini 35 19 - 46.000,00 - _ / 17253 

1 Paulo Pereira Leito 43 23 - 46.000,00 - - / 1734 

12 ntina Avila de Carvalho 05 19 - 46.000,00 2.012p0., / 1732 

33 
%4 

VirErilio fonso de .-'"reitas 

Waidelino S.Pillip 

24 23 

23 

- 46.000,00 

46.000,00 

ci  i k 
0 1 4: 6-14a -, 

17312 

172'-,
.. Guadinho 47 - 

. . . . . . . . . . . . . . :. 
Li:

4:3' 2,421.54i,cor ,-
1:rt:Zivtok--oA S • 

CatTOZ

DESTIN.NDA A: 

"'"1.°31r R - Carvalho 

RCCEBIDA 

Pitt 

4•MATICISMILYSEIZSOMMIIIIMI1196.2,942IMPOMIZ,1121 Itt:449,AtINIPMIAMASP.P4 

02 „Yotiz 
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CO I - Cempaohia 1e llosenvolvimento tio Estado de 

DE 
Seto de Tes. e Cantab. 

PROJETO JUiN A 
CGC 03474 053/0001-66 

C•MUNICAÇA0 INTERNA 
Dee Regional/ SEI3 

REF. 0A•fit 
8) 

.4. ....P. 

....4••0311•434••••••••••••• 

tf Grosso 

I0 8 1—;1279V r.CO: 

Assunto; Remessa de Valores recebidos no P.Juina, referente PrestaçCies de lotes. 

-Cheque • do Banco do Estado de Eatk Grosso 

N.° 
Ordem 

NOME 

04 
05 

06 
1 07 
I 08 
09 

10 

11 

12 

13 

14 
15 

16 
17 
18 

de:Oliveh.a. 03 
earlitO- -'; 
'elaudeoi Nreira ea' - 111:va 

tole 
11.0 

Ernani Henning" 

Etnani Henning 
-4rnesto Axriola 
4rnesto zrioia 
Gerald° Oliveira Souza 
Gon9alo de 0.Gosta 
Gessi Druscbi. da-11oz 
Gessi Cruschi da Diz 
Gilmar Careno 
Ibraim Domingos dos Santo 
Joao Julio Rodrinues 
Joao Julio Rodrigues 
Joao Julio Rodrigues 
40a0 Julio-ilbdrizaes 

1 FOS; Vicente da Silva 
20 ijoaquin I'latias de Almeida 
21 'Joaquin Eatias de Almeida 
22 Jose': Kartins de Santana 
23 Jos 4 Roberto Gongalves 
24 Joao Vitor da Silva 
25 Nelson Renegazze 
26 °scar da Luz 
27 Lisnar Zimermann 
28 °smar Zimermann 
29 

30 
31 

32 

33 

34 
35 

Osiel dos S. Doarte 
Osmar camargo 
Pe:Iro Martins dos Santos 
Pedro Francisco Ferreira 
=edro -Francisco Ferreira 
Paulo Ricardo I.Sackie 
Renato Ribeiro de Gouveia 

TOTAL. . .—. 

14 
03 

03 

28 
28 

26 

27 

25 

25 

90 
61 

04 
04 

04 

04 
12 

06 
06 
07 07 

71 C-1 

12 D 

70 e.-1 
24K 

10 D 

10 D 
29 
28 

200 G 

04 13 
29 07 

1001

54 0 

Snag 
Tiara 

IENViADAPOR: 

i -1-43e Hilton Cam-oor/ 1 

03 

03 

03
. 

L."))

G 

10 

M. P. Valor 'Halo • • Valor lures Yencae G.1. .° 

14 • 

3/4

313
2/3

174 
3/3 

3 
3 
3 

313 
3/6 
4/7 
4/6 
5, 7 
3/ 4 
416 

5/7 
4 

273 
5/7 
3/ 3
1/3 
4/6 

547 
if3 
I/4 
315 
3/ 4 
i` 4 
3,, 4 
31-3 

• • t e 4. 

• 23.884,00 239 
,100,0 

- 257,121;60 -111.90 00 
3.840,00 8.670,00. 
3.840,00 2.988,0 

258.611,00 772.386,00--
243.206,00 268.358200/' 

4.504,0 
-,2.395/00 44:,709,0 
126.316,00 _610.276,0 

213.145,00 211.815,00/-

-4{3.373,00 51,663,0 
1.1 .006,00 144.636,00 

15.393 200 365 5.27 0cY 
104446,00 24.794,0 
20.524,00 
8.613,00 

2.900,00 372,0 
16.548,00 166,00 
6.945:00 • 70,00" 

46.800,00 3.763,00'-
565.162,00 236.729,00e-
8.174/00 82,00" 

563.250,00 235.929,0O-
812.371,00 235.864, 
23.090,00 238, 
9.673100 9790 

780.317 / 00 34.624,0 
78.000,00 

121.47810o 
46.800,00 

35.100,00 

51840,00 
2.F95.765,00 

/ 

6.005100 

4.503A00 

-7/ —4 

.,4!94t 3,.R495:3-
28.04485 :17407 

02X485. 174541 
22.06>84 17388 

22.12%84 173E9 
23.07.82 17342 
23. 07.83 17343 

15.04.85 
17463 _01.02.85 

23.07.82 

23.07.83 

13.04.85 
30.04.85 

05.05.84 

05.05.84 
05.05.85 

05.05.85 

08.05.85 

07.05.85 

07.05.85 

17462 
17340 

3.7344 

17475 
17453 
17409 

17410 
17411 

17412 

174031 

17469' 

17470 
07.05.85 17468; 

13.02.85 I 17447 
03.05.85 17368 

13.02.85 174461 
08.03.85 17455 
05.05.85 17371 

05.95.85 17372 
23/01.65 17252 

17290
1. 07.85 17286 
,.,-)4.85 17459 

<4.04.5- 17460 

17330 
1737FA 

DESTINADA A. 

AzTnri Jair R. de Carvalho 

4••••••••••••••••••••••••••.0441•1•141444461•446,0•044104•2•104r04.4.4.14145.4te•tantaa•ma.avt.temvisnweawfirt•mtstete 4040464:ves•er.04.•••44.4......4 eip.A•aet 
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mom - Compaohia de ilesenvoltiento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICACAOI INTERNA 
D2 Setor de Tesouxaria e PAPA Iivisgo de Desenvolvi— " F.

DATA N. DA LI 

Contabilidade mento Regional 31.05.05 k0/85/Tes, 

Assunto; Remessa de Cadastore e inal 20;.4 de 4ntrada de Lotes recebidos pelo Projeto Juina. 

uheque n2 do Banco do Estado de Mato Grosso S/A A. Juina. — M. 

NOME 

dlitJacir Preto 

02 

03 

Maria ADarecitis da Siva 

Va1deQrft5b Tezzini 
Valdeoir Jogo Pezzini 

Total. . 

• 

- • 

Esp. 

08 
25 

24 

yKors,..spi6 

-tlic Civil  Hilton de  Camvos

Seca° 
Quadra 

04 
25 

01 

01 

; 454.000,00 

4.000,00 
45.000,00 
45.000,00 

Vainr lures Vencimento 

17354 

17417 
17448 

17449 

l
gp Ag2 Jair R ., de Carvs„lho

DESTINADA A1 I I RECEBIDA 
I EM3 

En 

..**Sit.41.110OOLVAVISAP•414•K WWW0101010140WWWWWWWCWOOMWISMOOMMIMIMM.ONWIIMIMM,MMEMMA6.1 ,WVieel Mt' etke..VA .6.5=WPON UMW ,* U- JIIUM,IM,W1110011*MANWM-WiWo• W .SMAM.I.WWWW..MW 



------

CODUiM- Compophia de Oesenvolvimento a [sido e Mate Rosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 053;0001-66 

COMUNICACAO INTERNA 
DE set.,...„r Le Tesouraria e PARA :oivis-3 2.esenVolvi-

git 

mento Rei?ional 

Assunto: 

DATA 

10.06.85 

Remessa de tapes de lo-,;es recebidas 11.).elo Juina. 

i.,LLeoue n 

N.` 
Ordem 

do 14. 1300 do 2st3do de 'ato Grosso 3./.,,1 A. Juiw. - RT. 
1 

NOM E Lole 
to 

Seedo 
O[ladm 

/ N. DA 

096/85A, 

Vey 11110 Valor imps Veocimegto G.R. ti.° 

01- 4.dao Calauro 

0 

Ja•ridS 

CarfOs R.de .1.matfttes 

Celia Peres Pereira 

01elson dos R.Beraardef; 

ianiel Souza Santos 

7.Monteiro 

07 

03 

09 ilf--Tql6n-a-rl,ndo Filho 

11 Irene Bushlev-!cs 

Jander Paulo '3ilva 

13 ,J,:ao Creoaldi 

14 1J050 Bento de Souza 

Silva Freitas 

Josh Rodrigues Costa 

os6 G. da Silva 

,ourdes A. da 00s-ta 

I I,ourd'es A. dá Costa 

20 !Lourdes A. da Costa 

s!L7 114uraes A. da Gosta 

22 Yalvina 
1 23 .7.Auro dos Reis. 

24 1 Y,F;zoel Neto 
25 !Moises Vieira de 

15 Joao 

96 

27 
28 

29 

30 
31 
32 

1 33 

G=63 

Silva 

dos Santos 

Souza 

Oliveira Gomes Nogueira 

Osmar da Silva 

Pedro Koren-, da Silva 

.;.-edro da i1va Rosa 

Pedro da 2i1va Rosa 

Pedro Dor2inaos Batista 

Pedro DomLnos BEItista 

F. de A-„?areoido 

01 
33 

147 
09 

05 

C Dif.Entrada 

02 • • .1 .4 

0.3 

31 17 

23 19 

08 G 

10 19 

U. 15 

10 08 

91 G. 

nd. 14 

37 0-1 
07 G 

04 11 

06 04 
Co 

09 

09 

104 

34 
04 

134 
11 

04 
09 

27 

27 

03 

37 

04 

04 
04 

04 
G 

02 

02 

o 

02 

s,

19 

18 

NViA0/. POE; DESTNADA Az 

CiVil  Initon de Cazi;-oos I 1 a).6.21 Ae. 

2/3-

1/4 

1/4 

1/4 

2/4 
3/5 

214 
2/4
3./3 
2/4
3/5 
3/5 
3/4 
4/4 

3/4 

4/4 

3/4 
3/5 
1/4 

1/4%
3/3 
3/.1

3/5 

-
1/4 

3/3 
1/4 

1/4 

..adne0120911.4.[ 

5.1tIMPZIaNIIIMINfilWIRSZeing 

13.913,00 • 

69.114,00 

s ;e42,17-5,& 

62.400,00 
]20,000 900 
96.00050P 

?49.760,00 

100.966,00 

12.480,00 
- 12.00,00 

35.100,00 

f;25.812,00 131.566100 

58.000,00 

197.865,00 

184.222,00 

62.400,00 

5.568,00 

5.563,00 1.394)0
5.568,00 

5.563,00 1.394,0-
192.970100 

78.000,00 

35,100,00 

150.653100 

71.760,00 igq, 
78.000100 

207.615,00 - , 

242.736,00 

594.430,00
96.000100 

120.000100 

211,585,00 

9.8401

06.06.85-

02.07.85 

04.06.55 

04.06.35 
04.06.85 
n,-:4 or/ 

291,051,85 

01.07.85 

0?.Z26.85 

07.06.85 

07.10.85 

07 .04.85
07.10.85 

07.04.85 

03.06. 5 

23.05.85 

24..03.'85 

19.'6.85 

05.06.35 

27. '5,85 

.06.85 

11.06.85 

02.07.85 

02.07.85 

17541 , 
17565-

17'523' 

1.7.53..121

17510 

17531 

17526 
1, 

17490 

17528 

174?& 

17579, 
17rils 

17540 * 

17434 

17553 

1'1555 

17557 
17556 

17558

17564 
17533 

175Ï.-; 

17530 
17491 

17524 

1755.1 

17592 1
17534 1 

17532 1 

_02.06.85 17494 

• 5S (a5g 00 



 AIMS 

CORM' - Cofiianhia e Desenvolvimento du [stab ic Mott Grosso 
PROJETC JUiNA 

CGC 03 474 053/000f-66 

COI‘‘AUN/CACÃO INTERNA 
DE PARA 1 REF. / pArA N. OA CI 

c.,oetor de Tes. e ntab. Div.Ibs. aegional Sede i 15.04.85 
. 

054/85/Te. 

Assunto; -Remessa, de Valores recebidos pelo Projeto Jvjra, referente Prestagaes 

Nkm 

-Ranco do Estado 
• e 

NOM 

de Mato Gr.asso 411.1-ag. iia4T-O)-ecrue

„.. 

de Lotes 

Lote 
to 

Snip I 
Quota I II' 

P. Ya!or t I Yaw Ms Vegftto 

01 I inedir Antonio Ppada 

3O68:C!ir1óS Alves - • 

bi e 

Jose Cavaleiro 

jos6 Cavaleiro 

06 Jose Cavaleiro 

07 Jos; Cavaleiro 

03 Jose Felippe ellemrpi 

09 Juarez Eiotto Ferreira 

10 •.o4 Devanir de S!1 

Joraffo '05.61onatt6--

'2 Wot4 Artur da Silva 

13 
1 4 

lc 

20 
21 

2.3 
04 

26 
27 
28 
20 

30 

32. 

33 
14 

Joaauim 1 .pez; dos Santos 

Jose 1odrigu4ss Leite 

Laurinao gocha ao Kac,?do 

:¡::,azaro Jose' de Oliveira 

ini7, Carlos Padavani 

iiton lbrnacz 
4 

atreoG Bpdstein Villaça 

Yanoel Herminic ..47'eissoa 

taltor Jos.; 1.ariano 

r.noe
• PezLrc cia 311 -

ADerecida 

lsoi Eoher 

176,9sa Oama 

Zeuea rgo zeros 
INatal 711:r_ 

Li z Pet= 

] : il4 Rossi 

-alro .g.asuo Shiota 

Sebaetio Preuss 23 

Sa.ntina 1;vi1a de Carva14 13 

Ina :451a do Carvalh 

 —•  _ 

ENVIADA FOR. 

0am,,,os 

rmariarsors.memovaumerwars...t. 

•AvAA 

06 

- 20 

.04 

13

13 
1 

12 
13 
Tn
n, 

205 
dr- 16 

ln 

-ainr, 06 

erce 0 
r),'1 

10 
69 

01 
-01 

05 

05 

05 

05 
tcç 

Chao 

I 33 
0-1 
G - 

07 
C-1 

159 1Chac 
c. 

Chal. 

03 

13 03 

2/4 I 
•1/4

114 

2,14 

3/4 

214 
t 

1 

)14 
3/3 

1/3 

/4 

I. 
ti 4 
14 1 

g(4 
1/3 
3/3 
3! 3 

) 

3/3 
311 

3/ 4

:4 4 

21 3 

3/3 

111 
2/4 
1/1

2/4 
4 

1 ()Might:7A A: Lgry117 do .Carvalho 

48.600500 

• t8.Oto:;•00 
5.568,00 

5.568900 

920800)00 
2)0 420,00 

.:,5.100;00 

) 0
c.,400,00 

491.397)00 
746.296,00 
58.500;00 

59.940)00 
1.000.000,00 
175.217,00 

1.184.467)00
513.200;00, 

322.216,00 
aP ‘-‘0 

62. 400,00 

'46.300,00 
46.040,00 
54.1.311;QO 

140.45,100 
475.648100 
58.500;00 

63.1:;(gZ2 
.900,06 

'et 

1114•44abilieh 

I vet,/ 

22.086,00 

•••• 

5.261,00 

5.261,00 

••• 

25.973200 
8.712,00 

125.262;00 

55.240,00 
',L.974,00 
l2.81,00 
6.985,00 

9.183;00 

*on 

61,510;0: 

'46.434,00 

6.989706 

03.01.85116768 
J8.0:'.85,16670 

1665,!.

05.09.84 16638 

05.03.85 16639 . 

05.05.84 16640 

05.03.85 16641 

22.03.85 
23,02,85 

25 .01.85 
16513 

16777 
16746 

17,04485 16757 

25.07rb4. 167-te, 
• 

09.04.85 16697 

15.03.35 16747 
09.03.85 16682 

06.02.85 166.7' 

01.04.05 16655' 
.16ez4 

1603.85 

02.03,85 
13,04.85 
13.04.S5 

15'732700 I/ C1.1j2:C1Z'n 
05.04.87 

05.04.85 
63.700700 8.01).871 

29

0o • o 
.1 

• 

ECEDID A 

! RMr 

VA* 

o 

ic 1 „ 
1666F 

IC657 

165?9 

:16767

16673 

1668 

1-6611

146AÇ 

45.,.1.,AIMAIAM,,4•14t970./e./.1•1£1,15.0.0.7,Al2:19,401.A.,,AeOvrettkAL,e04.49.41.? 



fr

0111.11•1/ROOMMOINIUMSOMINO. 

Me - Companhia de Desenvolvimento do [st ao ge Maiu Grosso 
PROJETO JUi l4A 

CGC o3474 05310001-66 

COMUNICACÂO INTERNA 
DE S0*4- de Tesouraria e ,A,"Divisao de Desenvolvi- i RRF. ' 'DATA N. DA LI 

Cantabilidade mento Regional . 1 15.04.85 / I0/85/es 
Assunto; 

Remessa de Cadastros de Lotes recabidos pelo Pr)jeto Jifl 

Cheque 2242 do Banco do Estado de gato GTOSSO SA Ags Juina HT. 

I! 
NM 

NOME, __ bit 
HA 

Secto 
ad Qu ta 

N. P. VaIV illiA • VW Juros Ven6mr* 

---_-. 
i 
G.R.V 

Anita LOMOS de Oliveira 13 20 . 44000,00 - 16706 •01 
212tónia',1,iberitaTatI5'16.!. 28'' 

. 

'20C: 
t.

,?;.• .1. 

' . 

• 
.... 2400000... 

. 

,•••„ • .. •,: -:..., • :. ,. ,,-...• 
• ,••., 

: , •,:•.: .. 
:: • 

1. .4...,s .: 
•• • , 

0¡$' António .kafitiO' 15(51A-int o '08 ' 20 " 1 • 4:000,00 16703 
04 Antonio Eiri des de ouz 3 23 4.000,00 16741 
05 Antonio Garcia Pinote 27 19 . 4000,00 16536 

06 Carlos Eduardo Santana 14 19 4.000,00 16522 
07 Elita Maria da Cs .41.-tro3 17 19 , 4.000,00 16723 

08  Emilia Josevha Barbosa 28 19 4.000,00 16537 
09 Edna "aria Os Oliveira 19 22 1.000,00 16717 
10 Givaldo Po dos Santos 11 19 4.000,00 16523 

11 Irineu lisrra da Zilva 09 19 4.000,00 16516 

12 Iziltinha de Oliveira 10 . 20 4.000,00 16716 

13 Jog° Barra da -ilva 08 19 . 4.000,00 16517 

14 =logo Rartinhak Cardoso 11 20 4.000,00 16710 , 
i 

15 Jesuel ousa Oliveira 04 20 4.000,00 16702 
16 Jose Alves de Oliveira 40 20 4.000,00 16712 1 

- Tosi) Fatima Teodoro 10 19r 4000,00 16518 . 
! 

18 JoeS At/gusto 1-:. dos Sato.s 12 19 4000,00 16519 1 

19 
! 

Juvencio Candido Lopes 31 20 4.000,00 
1 

16550 1 
, 20 Leonildo Banta de Souza 32- 20 4.000,00 16704 i 
I , 
,1 
• 21 Leoni Ribeiro 15 19 4.000,00 

. 
16525 1

I1 22 Luiz Caetano dos Santos 07 19 4.000,00 16514 
23 hAnoel dos Santos 05 20 4400,00 

:. 
lega 

24 haria Elena du Parias 27 20 - 4000,00 /6740 
! 25' £ia.2zia_Natias de 0.Cliagas 13 22 ' 4.000,03, 16711 
26 Melquiades H,da Silva 22 19_ 4.000t00 16719 
27 iair Alves de 4011za'-- ' ?.3' -2d ' 4.000,00 • 16549 

, 28 Nair Buch,artins 16 22 . 4.000,00. ' 16714 
29 Ocala Rizzo Paiaro 29 19 4.0k.00 16538 
30 Pedro do °arm° Correia 13 19 4000l00 7 1652y 

31 Raimunda Ana de J.da Sil 14 20 4.000,00 _ 16707 
32 SantinalAvila de Carva10 05 19 4.00000 16512 

To !al. • 0 I. • I. • • • • & 6 • 0 • • 0 0 43 126400,00 

.----_, 

11

. 

r• 

_ - ----,- 

, 

-- 
1 ENV;ADA POR: I I DESTINADA A: 1 R ECE IDA I 

iale uivil Ellton do Campos 1 iEng Agi.; cair RodeCalvalho.._ 
MeaNI.SRDPItle,' 



wS1 

DE 

Setor de 

C011E - Compaohia e Desenvolliimento do Estado tp - 
Grosso t

Tes. 

Assunto; 

e Contab, 
I

_11p,;_essa de T2cres 

Oheve ng 

PROJETO JUiNA 
CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
WA 

DiV • De 7.A* RegionaVSEDE 
I REF. DATA 

lc nA 8Ç

recebidos no P.Juina, ref. prestag3es de lotes 

do Banco do Estado de Mato Grosso S/A. 

1.° 
Hem 

NOM E tole 
N.o 

Fah 
Quadra 

lintonio Severino dos Anjo3 27' 
Antonio Yarinho da Silva 35 
telso Francisco de ZkiLza 108 

O Edson Alves 207 

r jose Soares de Souza 70 
0, Jos; Soares de Souza 22 

O Jair Fbchi 155 
Jii1ivie T. Zelenski 04 

0, Lazio. Ana4-Costa 03 
1 Sergio.'Fbehi 57 

Santina 11111a as Cair .lho 13 

12 Zeverino 2. de Souza 18 
131 Tadau FUskievicz I 11 
14 Vbaldo' Conegero I 93 
lA Unaide gtima T. da Sild 07 
16 Valdair Rodriguos 
17 Varaollno 
4411aal4o -Esspan)k
191Vaadir Luiz Zentarski 
20 
21 

Valderioc Sabedot 
Guero 

22 Nilson Guero 

TQTAL. . . . . 
4 

191 

77 
32 

37 
13 
06 
05 

• 4 o o • 

ENVIADA POR: 

Hilton Campos 

N. P. 

1/1 

313 
3/3 
11.3 

1.73 

2/4 
113 
3/4 
214 
313 

4/4 
3/4 

3/ 4
3/ 3 
2/ 4

3,71 
1/3 

3/4 
2(4 
3/4
3/4 

Chas,. 

O 

C 
09 
P 

07 
02 

03 
01 
14 

06 

grt 
4 

E 
Ina 
3.1 
06 
06 

O 

Valor illulo Valor lures 

719.312,00 
3: 8,015/00 
304.356/00 
120.509/00 

.393.840/00 
L2.400/00 

.291.014/00 
2.900/00 

12,480,00 
1.7P7.711100, 

2.900/00 
18.000 '00 
59.940,00 
450.307,00 
35.100,00 

1.565.583,00 
176.807,00 
847.574,00 
567.936,00 
62.400,00 
5.568,00 
5.568,00 

aio 

MOO 

141.525 

325.654,00 
111..• 

17.465100 
255.648/00 

200.283,00 

V.•• 

- 
15.601,000 

94.927,0,, 
87.07420 

1.0-10 

111.• 

VeuelmeMo 

/10.04.84 
0 11,0,....85 
01.0.85 
13.03,85 
23.03.85 
13.02.85 
27.02.85 
21.05.85 
12.04,85 
27.02.85 
29.06.86 
26.04.85 
26.03.85 
05.04,85 
23.0'2,85 
22. 03.85 
03.04.85 
27.02.8" 
11.03.8-

22.04,851
10.04.8 
ao, 04.4. to/ 8J 

I 

I*, 

i 
\ 1 1  1 

i 

I 

DESTINADA A, 
Ais-ng Sair R. de Carvalho 

C.R. 

167S: 

167S11 
16781 
1g7 1 

1670it 

1665o, 

) 1670. ,1
165'1 
16760. 
166E4 
166E 
1666-
1666 
1678 

RECEEKDA 
EM: 

ca..Inne...o.........estymmen••••••re•ressern.ansmirsi mug.. 

- 1P4."  



COIPIAT - C pimento do Estadode Mato Gr 
PROJETO JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001- 66 

COMUNICACÃO INTERNA 
._ 

rDE PARA Rt,. DATA 4. DA LI 

''t - de 7-

4,01 , 

l'i 4es. e Gontab._ -I / Div.Des. Pcgiona.1.[
I 

, -.--1 ::-..1Z11 

1 
..... 
1 
15.04.85 

'1r'',IPA/' 

1 

U.:(i ki- 4 ' 

-Dtemesea da Valores recebidos pelo P.Juina-Raferente Cadastros de Lotes. 

-Cheaute nr? do Banco do n8t,-,,,A0 de Mato Grosso q/A4 

, 
_ _ _ 

! 
Orders 

NOME i 
Isle [ 
NA 

Secas 
Nata 

N. P. . Valor Mfg —  'Valor lass I 
• 

\ 
1 

cm
. 

• 
• 

. 
. 

• 

\\\\\ 

G.R. N.° 

• Ca 

02 
,4Air48.1:ilia....7.0;304y.ea .4jaIra ,.... 

11.1:ip :'-- ernantes- *1001,e. ,:.s,
-2. - 

v.:. 
.22.. 

. ,4., 
.,..... . ,

. . . 
• € • 

:. 

.1.4' *1.....‘A".1`; , 

1.6 606On " . , / .-f'd

'. •• 

• 

• . 

At 

•4
0 

Al 'ea.-: ei iA.d .61.G,di'-'1:6- . , 
,i.... ,i na Zilva de. Oliveira 

.r.to.Ylio Teodoro de Castro 
i4 
27 

;-fNa,

23 
22 

. •. ._ . 
. 

4o00-fo0 
4.000,00 
4.000,00 

. 

06 Anatol io4•Podrigues da ;Paz 12 : 22 4.000,00 

07 

I 

!Itostirlia urtiz 

Amadeus Verac L, da Sil{,.. 

: 
04 
25 

23 
19 

4.000;00 
4.000,00 08 

1 09 Ademar l''icharelli 06. 19 4.000,00 ' 
,, 1 1, P-  'liema,L, il-,, Doarl ',.-'

:-.1
--- 

,1 
e._1. 4000010 t 

li Bonifticio 4:alvador da 3.i14a28 22 4.000,00 

12 Clarinda 4-arecidg- EC.*rav38 20 .. 4.000,00 ,/ , 
13 Cicero 41dirill0 da Silva 45 .23 4.000,0: 

../ 
14 ̀ 'arlota aleno da Silva. 46 '23 4.000Y0C 

15 ftementino 45p0 dos Reis 06 04 45.000:0' 

16 tlarlos Correia 30 19 4.000,0L. 

17 Clemente Pinto de Oliveir 08 23 4.000)00 

18 Diomaa dos S. Ferreira 15 22 4.000,0r 

19 -4.4....., 
i 'l-iiv-ino 

Bbralice haria de Souza 
Firmino Lemos 

55 
'26 

23 
22 

4.000,
4.000:0

. 71 Delma Soares dos Santos 26 03 10.000,0C 

22 Daniel EilArio . ,01 19 4.00010r • 

23 Daniel Rod;rigaes Nottaira 34 19 4.000,0C 

94 Bula Maria de 0.1enerra ,15 20 4.0004 

25 Emivaldo Naniz,da Silva :05 23 
ppJ 4..000 Iv 

26 E-Pi-eim Vaz : 11 23 4,000 

27 rlizdIrio Nunes 24 19 4.000,0, 

• 28 4irn,..-to Jos dos Santos 23 22 4.000,C 10 

• 29 trc11)a C. rbosa - 29 20 4.000,C0 

30 F!raisco Orlando Souza 06 23 4.0°0,00 \ 
31 
32 

Francisca Les da Scllva 
Filom,sna Bando Oliveira 

ID 
la 

23. 
22 

4.000,00 
4.00010C/ Lii 

I/ 
33 Carsino Alves Coutinly) 21 23 4.000,QC

IlW 34 Gailhermina Leireles 14 22 4.0004100 
/, 

TOT AL . .. • . . . 1 . . . • . • • • • • • „ .C4r: .00' P/ 

I ENVIADA POR: 

EngQ Hilton Carmo 

DESTINADA A: 

AgrnQ Jair R. da Car-Talho 1 

I RECE A 
EM: 

ONilIVNFY•bI•SMOIMRKCAII.......Vkrs 



CUM - CcnipanIi Ye Desenvolvimento do Estath th Mall Grosso 
PROJ.E1 - 6 JUiNA 

CGC 03 474 053/0001-456 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
QE 
'etor de Tes. e Contab. 

PARA ' : 
Div.Lks. 

REF. 
t.gional SELE 1 - 
. ! 

1 
D61: •04 

' 4‘5 'f.),.5 ..., ,r ...., 
.. 

Asstuato; -Remessa de Valores recebidos pelo P.Jaina- DBferente Cadastros de Lotes 

-Cheque ng do Banco do pstadb de M.to Grosso q(A-

1  

Ordem 
NOME, 

• 2
 

7'1112 
R

 ,2? &I R @
 gi . .):-IN ''''' 0

0
 g? @

 (c:i R., R
 (f,? g? (i-,) 

cea 
c
r 

tf; 
. 

1 

fr.1 
C

'N
 

o 
I 

4-4 
`='! 

ro
 re) 

Ls\ as, 1--- g-1 •,..o 
1 

G
A

 
r-1

 
1,1 

171 C
O

 - rr) 
t"--, 

tz
- 

r.0 
..7

 
tip

, 
C

.4 
rc
rj 

C
O

H
 

(,.1).) 
tc
.r..)'i R tcr3, ,o, cc..,4 ri 

...-; 
—

, 
e
 c.1 cu o

 0
 
ri 

r-I 
r

-I 
.L.-1- 

0 
(,..) 

ri 
. 

11 
03 

r 
I 

V
 

ff } 
5, 

 

It P. Valor litulo 
. 

Valet lures VCIICatd0 G.R. A. 

03 

04 
05 

06 
07 

08 
09 
10 
11 

12 

i 

13 

14 
15 

°:-.) 

OW 

19 

210 

21 
f 22 

1 23 
i 24 

25 
. 26 
I 27 

28 
29 
30 

Corso 2Onorio de Olivira 
.Genieroso Alves de Lins 

Genesio dos Santos 

'Lsmael de Faria 

Irineu Weber 

Ivani Maria P.R.da Iur: 

inzloio do Carmo Ribeiro 

Jac '4agasto Cardoso Netc 

joao Monteiro Santana 

Jo."io Teodo-ro aa- Silva: 
c‘ . 

JoS5-11into' santos 

Joao ano! 3C} Dyarado 

Jos,-; Valdir E6Cezimbril 

Josi; Francisco de Olivei 

Tos 6 Carlos de eira 

Jos() de Paula A,.dos Sant 

Jamir Correa Guimaraes 

Juraoi lielisso 

Daiz Gonçalves Ferreira 

Lindol-po Jose de Souza 

Iuiza ..51.ancisca da Silva 

luiz Ibrmino Iones 

Manoo orafim da Paixao 

Nance' Carlos C,-)deiro 

1.-anoel Antondo da Silva 

ria de Lourdes de Paula 
:!aria dos-Santos d.o Azsis 

Miriam Regina do Santos 
1:arineto ITranr-isoa de °a.a 
Lario 'Olinger Santana 

T 0 T A. L . • . . . . . 

• . 

r,;azt. 

, 

— 

• • 

_ 
,,, 

• • 

i 

' 

• 

4•000S00 
4.000500 
4.000,00 

4.000100 

4.000,00 

4.000)00 
4000,00 

35.100500 
4.000,00 
't..000,00 

4.000500 
4.000500 

A Nlo On ,..,,,,_, ..„ 
4.000500 
4.000100 

4.000;00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 
4.000,00

4.000,00 

4.000;00 
40000,00 
4.000,00 

4.000,00 
45.000,00 

4.000)00 
4.000,00 
4.00C,00 
4.coo,op 

'" 

/7
---., 

I 

I 

\ 

" 

_ 

I 

, 

16734 

16539 

167244 

165y* 
14,4 .,...f.i. 

16709 

16526 

16524 
4,-.,,1R -1,,,
16736 
16533 
1 rr - A 4 
'" ))Yis 

2,6779 
16713 

16742 
16754 

16'4,12 . „ 
16761 

1675'.."; 

...,/ 

167::1 
1 .C.)r<;r: ... .,..., 

1677 

.1-
-, ,,,0t,,,,, 

., 

16530 

166;6 

16525 

16504 
1672 
1679 

C4192.100 

ENVIADA PORI 

Vnck Hilton Camos 
DESTINADA A: 

Agrn Jair S, de.Carw1110 
RECHMA 



amormakosesexammayaft 

COME - Companhia de BosunMenlo thi stado de 
PROJETO JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001-00 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

to Grosso 

DE 

Setor de Tes. e Contab. 
PARA 
Liv.Des. Regional Sede 

REF. 
- 

DAr.A -
-vT OA85 .r.o.s, .0 - 

a 
ONlbt'T 

itssunto; -Reilessa de Valo :ms recebidos pelo P4 u na- re eren e uaatro 

-.Cheque 212 do Banco do ;tad() de Mato Grosso VA. 

N.° 
Ordem 

NOME  lole 
N.o 

C's.) 
•<-1- fc4 

(N.! 
re

) 
O

N
 
rri 

tr) 
rf) 

C
:1\ 

oN
, 

n
i 

(e
l 

0
.1

 
(11 

(rt 
0
4
 

0
1
 

re
?

 
c.3 

0
.1

 
C

O
 

0
4
 

ri 
0
4
 

0
4

 
ri 

N
 

csj 
ttN

i 
a
s 

=3 
Ç

) 
I=Y 

• 
C

M
 

Cl) 

t P. Valor 11Iulo bar Juros 
_ 

YeReillieftiO 
- 

C.R. I: 

Luleelina Rosa S.Madeiro 

Francisco Panacio 

34 
33 

4.000, 
4.0O0,OC 

_ _
1682 

02 
03 Izalel Rodrigues da Cruz 16 4.000,0C 168 

04 Joao Silvino da Sily& Ind 90400O,0C 1681

1682, 
05 • 

06 

Laurita Oustodio Evengs 

Niguel arcanjo da Silva 

asi,a, 
A.P• 

40000,(Xj 
5.000; ...,40„): 

1 4t, - . 

1679 
07 14eusa Z. Breves 19 4000;0' 

08 N a de Oliveira MaiZ2W.1.4 22 4.000/0c 1682; 
16547 

09 
09 

Ni1-4 reira 

Olirilpic Ger4aaves de ^ 

32 

as " 

4.00010 
4.000,0 . , 

ID ' Osvalde Todriques de k'ed. elet 2 44000,L 16sy 
-1 

11 Pauline F. da "lilva 18 4.00010r
p•-•;;;., 

..t.J N ,

1673: 
12 Pedro Gigares . 24 4.000,0 

1 677: 
13 Raimundo Ribeiro da .1.1:,..ha 13 4.00010 .1.

lb, Reinaldo R. Xaves 21 4.000,04 1653: 

Reneudo Norberto Dearl OQ / 4.0000k 1676 

AIR Reinaldo Dias da Silva 44 4.000,0. 1681 

I 17 

1 18 
19 

I 20 . 

Rosa Irruda dos Santos 

'obastiZo Barbosa 
SebastiZo Lopes 
, 
,iebastio Veiga 

12 

96 

31 

56 - 
. 

4.000;0k 

4.000,0 
4.000,00 

4.000;00 
A.000,001 

• 
. 

1677 
16'77,----, 
- e- .f 
1 t!),„ 

•:`4,-71!-L 

21 Sonia ]aia R.Ibrneles 22 
-,4--,

22 
23 

I 
g 2A 
1 . 
25 

Vera Roina Il',. da Silva 

Valdira da Apa R,da Silv. 

Valdo Jos6 Santana 
. 
jaldelino G. de S. Filbo 

15 

20 

18 
47 

, 

''''‘. _ 

4.000,0g 

4.00,0d 
4.000,00
4.000,00 

i 

1 
t 

1672 

- ..:' 

i ;•-.---z. 

1671 
26 2aleide Pereira de Olive raa7 

4.000;00 
-z. 

27 Oscar dos Santos .Y-- -. 
, - 4.000,00 1 (c

,--, 

) 

TOTAL . . . . • • a a 0 • 1 0 
. . 1990%000100= 

4. 3. 
. (1)9.000,od // 

- - ________ - , 

ENViAD A POR: 

alton Cameos  

DESTINADA 

Argn 2 ;air P. cL O ra.1jo 

• 'RECEBIDA 

N•MORAVIM10110.44 



Call - Co a a de Descovolvimento do Estado ge Mat) Gressn 
PROJETC JUi lei A 

CGC 03 474 05Z.:/0001- 66 

COMUNICACAO INTERNA DE Setor de Tesouraria e L 
Assunto; 

Rtf. 
PA'Divistio de DesenVolvi-

fr DATA 

Remessa de Complmode trada de Lotes reoebidaE pelo Projeto Juina. 

Cheque na du Banco do Estado de mato Grosso SA Ag. Juina - IT.. 

N. DA ‘..1 

060 

101e 
Co 

Snh 1 
1 

Ma l 
C F. Valor ila 

/ 
ValorValorkm 

 --
VencimeeM G.R. I.° N' 

Ordem 
NOME 

. pl. .4gslo, 

02 

José.Bert904- 

.Clezid Soara de. Lima . 
A 

. • 

d,. 
02 .' 

.02, 
It * 

. , . 
: ' ' . • . 

:2..504,000,00 

*. ,76.800,00 

.:'..406:2.606

. .: • ,., . .,,.... 

-. 3.1340 

. . ' . . 

' 

. 

. . 

• 1009.

16676 

3. 1b 
- III De1ia'Sbares-

6OS afttili 

'de 

26:- :03: :. ioó  - . . . , • 66 

04 DeMerval Bispo Paula .02 01 69.120,00 46.160,00 16645 

05 José Vicente B. Nunes 11 14 16.000,00 6.792,00 16676 

06 Joio de Souza Freire 1 ag Seto Serviço 188.300,00 169.4.34,00<, 16510 

07 lázaro Rodrigues ges.'lecni a Area de Chãr 326.514,00 3i,383,00' 116748 

08 Luiz Fernando Aaohado 08 16 I 76.6C0,00 11.004,00 16696 

Miguel Candiao da Silva 09 34 16 40.000,00 240480,00 16375 

Busnello 22 04 :517.500,00 16652 -40--Naxcos:-42tonio 

11 Odair Luiz Veronesq Ind. 02 1.80,C00100 183.412,00 16628 

12 Sebastiio da Rocha Neto 04 04 ? L80.000,00 1(D677 

13 Walter Sergio resole-be, 09 01 40.000,00 59,576,00 16752 

533.315P 

Total. • • .. • • • . * * * * * * .. 0 0 • • Q4 06940429,00

. . 

4 )51 .0549 I 

. 

. 

, 

- 

  .__I  ...... ______ 

I ENVIADA POR: 

Dqe civil Hilton de Campos 

.17.0F11.1,4.1•011a...s.011111kletainNallrAM12=1.10.21.00.11.¢13a 

DESTINADA A: 

Eine Ago Jair R•de Carvalho 

11.33101t•NIMX1.2021,14Alk.C.V.121111 

RECEBICA 
EM: 



CO NM Companhia e DesenvoMmento o Estado ge Mao Grosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 05J/0001-6G 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
R3 

de Ts. e Contab. 
1 k^ REF. Nk 

Div.Des. Regiona4 BEDE _ 
, 

v -1-3.044.85 
, 1 

2 . 

Assunto; -,lemessa deValores recebidos pelo F.tuia, referente prestaiGes de Lotes 

-Cheque n2 do Banco do Estado I: Mato Grosso SA 

„! 
Ngem 

01 

02 
03 

04 
05 

Oy 

08 

09 
10 Cenival Alves dos Santos 

21 Mid() Soares de Souza 

12 Joazaim Ferreira da 

13 Dacia Mo.mbroski 

14 Lelinllo dos Santos KaPi 
15 Maria Pores da Silva 

16 Maria de Lourdes Santande 

17 Maria de Lurdes Santzde 

18 laria de Lourdes ';'!antLnde 

19 Moacir Clovis Plakitgen 

20 gbaoir Clovis Plakitgen 

Yoacir Clovis Plakitaen 

Moacir Clovis Plaicitqer, 

Me-n:,a de Icurde.s antan,

NOM E 

23 
24 

29 

26 

27 

2R 

30 

31 

33 

34 

Antonio 4„, Pagnussat 

Aacione Jos; de Camargo 
Aacione Jos; de Cam%rgo 

-Alcione Jos; de Callz,mgo 

Angelo Jos; do Nasoimsnto 

-Braz Jos; Roberto 

Benedito Jos; Apolinario 

Genival Alves dos Santos 

dos Sarrtos ri • 

' 2 0n 1 VG4 -MOB 

04 
13 
02 

14 

7 
5 

02 15 
02 15 
02 15 

11 25 

129 
06 15 
23 05 
01, 03 
09 14 

Sgh 
 Quhra

S„e 
03 
05 

03 

03 

10 
06 

06 
15 

15 

24 

renegaz /18 

Maria Aparecida de Carvnlho 0 

:Vance]. TorreS 216 

Maria de L. Fernandes 82 

Oriel hi-nanda de Souza 10 
Olair Luiz Veronese 1,

flair:to Gomes lalaquias 11 
02 

02 

Valdevillo Karcues 
Vallevino Marques 
valdevino 1% -rcraes 

Souza 

Sc za 
Souza 

Valdemar Correia into 

0 r2 A X: 0 . . 

ENV1AD A POR: 

"I 4 e. vavIros 

raarenbo.mesam•Kwaftwoh rs. IFq
.......006.2065142••41." 

03 
14 

01 

01 

01 

01 

08 
F 

, 09 

G 

12 

1% 

06 
03 

03 

02 03 

14 C 

• * 

V*, 

e 0 

•P` 

I DESTINADA Ar 

I """ Jair 
--- 

LP. 

344 
1(3 
1( 
3/3 

3/ 4
4/4 
3/4 

214 

114 

214 

2/4 
2(4 
2/4 

3/4 

4/4 
3/4 
4 tA 

-̀r 

4 
1(3 

3/4 

1t3 
113 

214 

314 

3,14 
214 

3/4

4(4 
3/ 

Valor filth // Yaw Juros 

58.500,00 

// 5.568100 
5.428,00 

5.568:00 

?84.928,00 

525.122,00 

737.799,00 
2.000,00 

2.000)00 

2.000,00 

16.800,00 

393,411e° 
12000)00 
35.100,00 

42.705)00 

12.480,00 

12.480,00 

12.480,°° 
33.300;0,0 
33.300,010 
29.569,00 

290565,00 
46.000;00 

1.267.424300 
2.900200 

359.004I00 
4367.360,00 

45.&00,00
46.800,00 
48.750,00 
1.250,00 
1.250,00 
1.250,00 

1420980,00 

504.551,00 

do :0::,rvalho 

15.952,0c 25.01.85 
7.95200-"- 20.02.85 

14.03085 
14. 03.85 

14.03.85 
21.01.85 
21.07.85 

13.431.00A" 21.01.85 
21.07.85 

36.165,0,e'08.11. 
241.950200)( 06.02$5 

19.04.05 
55.032,0 09,03.L3 

117.915,CO 27.03,85
3015900 19.10,84 

02.07.85 
I 16.,64.89 

13.116, 32.85 
11.8521ec c/-1 

40079100'-13.07.84 

04.85 

6.11. 1° 

168;8 

11.11 6661 3:7

16832 

16804 
16307 
33.66: 

16F45 
16824 
16C2

16654 
16310 
16840 

1641
16342 
3 6613 

+.• ,f 

16844 

1.6"., %•0 

1 019 

1630a 

168-55 

854,00"-

4g:n 0

33.5,:30208 
s. 

427:00

307,00 

Venimede 

05.12.84 
04.05.85 

02.0385 

05.12.84 
26.03,85 

01.01.85 

iko JD3.84 

/.09.84 
09.03.85 

10.04.85 
„13.04,85 . • 

1.800,00 
1,800,0..„ 
LEW ;500 

15.133,00 

RE CE BIDA 



COMM - Compallhia de Deseilvo vimen4o do [staa ge Mato Cross 
PROJETO JUÍNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA REF. DATA N. DA LI 

Setor de Tes. e Contab. Iiv.pes.RegionaV Sede . - 29.03.85
1 I 

... 
Assunto; -Ramessa de Valores recebidos no P.Juina-referente expedig o de t tulos 

_Cheque .1.1Q do Banco do Estado de MF..to Grosso silk. 

N.° 
Nem 

NOME , 
tote 
Le 

Secao 
Quadra N. P. Valor Ittuto Yam luro s Vencimento 

_ 
G.R. k.° 

01 
• 2 

. 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

4110 
20 

' 21 
22 
23 
24 
25 

Anilton Jos; de 0. Toné , 
iliweio -Di as, Re zillo, ,, .4, .. 

.Antonio "iranci'Sco kozeir. 
Aparecido L. Mi Martini 
Antonio Gobbi 
Ary Silvio A. de Lima 
Clementina lergamim 

3.;cio Jaime l'amedeS . / 
Elzira Salete Bergamim 
Eliana Gongalve da Si:1'v 
15degar Antonio Jaegei ; 
Fraio Telesftlxi) .or 

Holmes,..Ioris ,, 

Ivo uiongo • 
Ivo Giongo 
i eja Presbiteriana' 
Joao Lamedes loao. 
Jos; adtoshi It
J07,0 das Neves Machado 
Jos; Amadeu Lima 
illoio Yoacir Ferro'' 
Maria Aparecida Dias 

Peralta 0om.Imcort4tda 
Valtiir Roque .1.masS;10 

07 

..3.0 

:16 
0.5 
23 

133 
21 
.20 
18 
37 
18 
63 

01 
05 
04 
- 
19 
16 
02 
81 
12 
02.1 
11 
.08 
19 

. . 

A 

B.-2 

06 

06 
13 
H 
C 

03 
11 

H 
06 
1 

03 
03 
02 
16 
03 
02 
07 
H 
08 

A 
06 
10 

. . . . . . . . . . 

. • 

— 

— 
. • 

_ 
- 
- 
- 
- 
- 

— 

- 
— 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
_ 
._ 
- 

- 
- 

5.000,00 

• . •5.000,C0 

. .5.000,00 

5.00020 
5.000900 
5.000,0 
5.000,0' 
5.000,00 
5,000,0011

. 5. 0,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000900 
5.000,00 
5.000,00 
5.000, 
5.000900 
5.000,0C 
5.000,0C 
5.000,0' 
5.000,0d 
5.00090 
5.000 v('). 
5.000

3
0( 

el$125.000)0c... 

• • • 

• 

— 

• — 

— 
• _ 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
_ 
- 
- 
- 
- 
_ . 

- 

• 

_ 

P 

_ 

— 

_ 
.. 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- • 

- 
_ 
- 

- 
- 

9491 
9290

9300 

9479 
9299 
9297 
9495 
o5-,141 
0/1 .82 
..,-+' .-- 

9285 
9293 
9480 
9296 

16344' 
9486 
9295 
9292 
9465 
9484 
9298 
0288,. 
0478 
9483 
9481
9294 

. 

Valter Ferreia rtins 

T 0 T Li, . . . . . . . • 
-,_ ., 

ENVIADA POR: 

En Hilton Campos 
DESTINADA 

I .1grne Jair D., C5rvelho 
RECEC1DA 
EM: 

im.,....v,-s"sPcoa.ffaxwaremont......mm.51elor.....mwenawarzmarasxN.autaavAmaraea. awerairamada..........toressadeno



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSU NTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N2
FICHA/ENTRADA 

14395 / 5504 

NOME: ANILTON JOS2 DE ODIIVEIRA TONET 

• 

11 Niltkrif 

Nesta data recebi o Titulo 

' tivo Original, a Planta 

Memorial Descritivo 

do 

Detini-

Late, 

FOLHA N' 

RUBRICA 

Mod. - 22 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO INTERMAT 

PROCESSO N° 
FICHA/ENTRADA 

12.143 / 4427 

ANGELO DIAS REZINO 

,r4aZir. r WW2 .'

Ne-ta data recebi o TLJb O ti 

Or rai, a Pi na 3 

e Ni,encria; D ' ci vo 

FOLHA N9

RUBRICA 

Mod. - 22 



• 

Mod. 22 

GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - I NTER MA T FOLHA N° 

FICHA rENTRADA 
PROCESSO N.° 

8.639 / 4-.425 RUBRICA 

ANTONIO FRANCISCO MOREIRA 

61CROINRMIO 
Nesta data recebi o Titulo Defini-

tivo Original, a Planta do Lote, 

e Memorial Descritivo. 

çi.cP3 Le5 

:et 7 

/9/#?-4/u;51 



CODENAT - PROJETO JUINA 

C=.IDX0 DE INTEIRO TEOR ng 181/84 
TITULO DM'INITIVO 

• 

• 

APARECIDO moil= DI =MINI 

em 06 / 03 /85 9

9 declara que 

recebeu o IITULO DEFINITIVO do lote 

ng 05 Secgão/Quadra  06  Fase/M6dulo/3etorEixo Comercial 

Por não haver recibo pr(;prio do Intermat, anexamos modelo do 

nosso controle. 

Observação: Titulo Derinitivo reti do pelo produrad0r9 se 

nhor(a) 

procuração lavrada no livro ng 

do CartOrio de 

••••••••••P loa +1, 

folha(s) 

conforme 

o 



• GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - MITERMAT 

PROCESSO N.° 
11.658 / 2.881 

ANTONIO GOBBI 

1FICHA/ENTRADA 

EICE6Itt\A'SigrD 

Nesta data recebi o Titulo Defini-

tivo Crhinal, a Planta do Lote, 

e rvilcrncrial Descritivo. 

1 6 i

IAAAALLIYagei lk 

Ass neAura ••• 

FOLHA DIP 

RUBRICA 

Mod. - 22 



't• 

v.e.DERArlim 
otk N 

'4

i‘e ' N, eV 

ESTADO DE MATO GROSSO 

MUNICIPIO ARIPUANA — DISTRITOJUINA —  COMARCA DE CUIABÁ 

91fatittia, emetta Eampoid 
TAELIA

Oficial do Registro Civil e Nota* do Distrito de juina, MT na forma da lei 

Eis. .1‘1';  200 Livro N°. 01 

0, 

Amp Tranilado de Procuração bastante que faz e assina ANTORIO GOBBI e sua limaher liARÍA 
,••••••• ••••••• 

SIW  JOSE DA SILVA GOBBI, na_ forma abaixo: 

• 

Sail= quando -este público instrumento de proc ação bastante virem que no ano do nascimento de 

Nosso Senhor Jesus Cristo, de -Q1-moveceiitos e oitenta e dois -aos 

, . OUI.L.1:413010,... 

pareceram -os Xfutork'Sate.: -ANTONIO- 'BBI é -sua muiherMkRIA JOSÉ .DA SILVL 

- GOBBI,brasileirOs, casados, portador‘B em conjunto do CIC -n2 204 .608 .56 9 - 

, Oertidlio -de Casamento n2 1.091, do Cart (Sri° de Ivat;uba,Paramt, 

184;-do livro B-4,ela laro.fessoztalele motorista,portador da 

87.101-PR,residentes e doiniciliedos ne te municipio.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

-seis diO3-ao 

reconhecido pelo próprio 

adiante assinadas, perante as quais por el 

e- nos termos de direito, nomeia -e constitue seu bastante procurador ALBERTO 

PEREIRA DE -AMMO ,brasileiro, solteiro maior, carpinteiro, portador do CIC 

,n2 -3,4.4.284.441-49 e Certificado de 'Dispense de Inorporaçiio n2 510073-TR, 

-resideixt rit,dirimmtvranuni-c4-910-••co r se j.iimitados — 

poderes para em 43.01118 aos 4Outorgantes ;vender, promet er, ceder , transferir, - --

&oar 73, quem quizer ou irLdicar,pelo -preço e .00ndiçOes .que- ajustar: O Lote 

Urbano Residencial n2 '23,da quadra 122 13,do intdulo 03,do Projeto Juina,-

no Idunicipio de Juina,Estado de Mato Grosso,com a -rea de 600 m2 (,seis - 

centos metros quadrados) ;podendo -pare tanto- o dito procurador receber O 

Titulo -Definitivo de _Propriedade junto CODEMAT - Cia.de Desenvolvimen-

to do Estado de Mato Grosso.Registrar o dito Aosimurkento no Registro de I-

mciveis da Comareal requerer e .assiniar os documentos necessilirios,assinar a 

Escritura com as clEtusulas e condigOes que ajustarydescrever e caracteri 

zar o imOvelldar limites e confrontaçOes,combinar preços e condiglies de 

pagamentos,receber 'o valor da venda -e dar quiteçaoltransmitir posse,doml 

nio e direitos e seividOestrespander pela eviogito de direito l fazer medi: 

glies, solicitar ,agrimensorl pagar impostos e emolumentostassi nap  e preen - 

de Illim\,Tabeligt e das duas testemunhas 

me foi dito que, por este público instrumento 

*IMP 01M• OM,  011•0,..  ••••tot=p4 11. OM. ...pi • 



/ 

GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO Ng 
FICHA/ENTRADA 

15.587 / 034 

ARY SILVIO ALVES DE LIMA 

ELEEPANISMO 
Neste data recebi o Titulo Defini-

tivo Original, a Manta do Lote, 

e Memorial Descritivo. w, gLi 

dL 
Assinatura 

FOLHA N' 

RUBRICA 

Mod. - 22 



ESTADO DE MATO GROSSO — COMARCA DA CAPITAL 

c/Marilza eosta Ça,npos Oficial do Registro Civil do Distrito de Juina, 

têrmo da Comarca da Capital do Estado na forma da lei 

Fla: 148/0- Livro n.2.01 

Translado de SUbstabelecimento -de Procuração que faz: JOSt AMAMI' DE LTW„, 

na forma- abaixo: 
Saibam ouantos este pliblico Instrumento de Substabelecimento de Procuração -

bastante virem que no ano do Nascimento de Nosso Senhor Jesus Cristo de / 

mil novecentos e oitenta e quatrotaos trestdias do mes, de abril do dito a-

notneste municipio de Juina,Comarca de Cuiabg,-Estado de Mato Grossolem Car 

trio perante Mim,Tabelialcompareceu o Outorgante: JOS. AMADEU DE LIKS tb,-a

sileirolcasadotaviadortresidente e damiciliado na cidade de Alta Floresta: 

..JYTaDartadar da C.I.ng RG.5.699.929-SP,e CIO ne.004.776.481-34Peconheciaol 

Welos prOprios e de mim,Tabeliate das testemunhas adiante assinadas perante 

as quais par eles me foi dito que por este TAblico instrumento e sob termo 

de reito substabelece como de fato substabelecido tem na pessoa de:J0I0/ 

c.PORTELk FERREIRA,brasileiroscasadotagricultortresidente e domiciliado neste 

municipiotportador da C.I.n2 RG.257.746-late CIO n2'.079.172.601-00poderes 

receibos de: ARY SILVIO'AIVES DE =A te sua mulher CLARA AMANDA TRETIN AL-

VES,conforme procuragão lavrada às fls.00294,do livro nz.00046,em 26/05/83 
Ao qual confere amplos e ilimitados poderes para vendertcederlou transferir 

o imoveo digo imOvel constante do Lote n2.133;secção "H",Projeto Juina-10/ 

fasetsituado no munade Aripuana-MT,com area de 138 Hectarestregistrado sob 

nz.117477,no livro 2-R,em 30/03/83,no Cart6rio de Registro civil digo Imo-

bili4Tio de Cuiabp:.ZiTinodendo para tanto, estipular clausulas e condigOes 
/ 

pregos e formas de pagamentotputorgar e assinar a competente escritura, 

transmitir direitotdaminio,a0es e posse,responder pela evicção de direito 

represent-los perante as-repartiçOes pilblicastFederaistEstaduaisttlunici 

,..2,aisrkutarquicastno.Competente Cart6rio de Registro 

WINRJRALle onde mais for necesaario,promover regisuroste averbagoes,pagar, 

impostos e taxas,requerer a assinar totos os. digo todos os documentos nece 

ssariosIdar limites e confrontagOeslcaracterizar o imciveltdar e receber 7 
quitação,requerertrecorrertalegartconcordar,discordarte tudo o mais prati-

car ao pere digo perfeito .e fi41 cumprimento deste mandatole substabelecer. 

E de como assim dissetdo que dou fe4lavrei este instrumento clue sendo lhe/ 

lido aceita e' assina com as testemunhas abaixorminhas conhecidas presentes 

a leitura desta que sao:Antonio,_ e 6antana,47 anoste Manuel Pereira da,/ 

Silva,34enostambos brasileinerg,cas dostcomerciantestresidentes e domici 

liados neste municipio.:au( flarilk..:a da Costa Campos,Tabelialque a subscre-

visconferlte assinoj P)J s madeu de Limalintonio Jose Santanallianuel Ie 

reira da Si1va.TranS1 em seguida.Este!, conforme ao original ao qual me 

reporto e dou felEu Tabelia,que a subscrevit conferite assino/ " 

em publico e •-• dr^ e— dr — do" *— ar — •-• 0— 0— • 

Em Testemunho 

p. 

  Verdade.-
/ 

/ 

Juina-1.7,03/04/84 

Armes ir garsaistaiNIS 



41I de . lat

GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO Ng 
FICHA/ENTRADA 

11316 / 1764 

NONE: CLEMENTINA BERGAMIN 

ZECZOIWNS:g 

Nesta data recebi o Titulo Delini 

tivo Or nal, a Planta do Lote, 

\ e Memorial Descritivo. 

(7)
I ‘6 Ass natura 

FOLHA N9

RUBRICA 

Mod. - 22 



I 

GOVERNO DO ESTADO 
SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO INTERMAT 

PROCESSO N.
FICHA / ENTRADA71 

11679 / 2913 

DECIO JAIME MAMEDES 

RECTMINENTD 

Nesta data recebi o Titulo D i 

tivo Okinal, a Planta do, 

e Mernori 1 Descritivo. 

---------
.4444 4•. . 

tura 

FOLHA N2

RUBRICA 

Mod. 22 



W iffer4743, ;Lar"r 

40. 

o disse(ram) do 41,-

sina(m) corn as teste , •17 
RES MAITSTELHA 3 

puta a MT, e or,. 
9 '• ' ITITolio esta 

5 tae 
r, ;III 

iv 
4'

.t".1 

•vi"-zimo P.4.*

Ç.ri a 11., - ;_tcr 

s, as -td.ost
. 

11 iftc. 

que e(it 

NO LEA p 
1:t 

AIL .revi p
323. 17: T kizi,;„rA 7gc 

9st ...TXTC JATTIP., "" 
J-,75 

tra.  adada 
41.

rr:r 

7 ifrar
dacilogrgAel, salsisr•- o.vi 1 "%ibP 1'0 e r-i.ro. 

&rri trn, 

OUTOING`itINT.F.S: 

Ntligs.S: _1:R4T p:Cr p 

, 

- 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIARIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO INTERMAT 

PROCESSO N° 
FICHA/ENTRADA 

13974 /4426 

NOME: EL Z IRA SALETE BERGAMIN 

Nesta data recebi o Titulo a:fid 

tivo Orijnal, a Planta do Loie, 

Mernoriar Descritivo. 

.T.S.A.N.0,•••••10.•••11fte• ..•••••••MIN 

FOLHA N9

RUBRICA 

Mod. - 22 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

TITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO Ng 
FICHA /ENTRADA 

13778 /4430 

NOME: ELIANA GONÇALVES DA SILVA 

MCSagENSO 

\ Nesta data recebi o Titulo Deffinal- 1 

tivo Original, a Planta do Lote,. 
' 

\ e 
Ntern

orlal  

Descritivo. 

agen 

Mod. - 22 

-SaLla•PM)S....... 
Jastt-k., 

 iFOLHA N' 



* 

Mod. - 22 

GOVERNO DO ESTADO 
••SECRETARIA DE JUSTIÇA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N.° 
FICHA/ENTRADA 

11.6811- / 2.925 

EDEGAR ANTONIO JAEGER 

Nesta data tedebi o iituto Defini-tivo Orioinol; g Mina do Lote, : e bilenioria! i.jA6filiii4, i 

- , . .e0'.7?, - • . ..-.4177...4A4-2 / / 

--' 

, 

1 FOLHA N2 
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ESTADO DE MATO GROSSO — COMARCA DA CAPITAL 

Citarilza costa anzpos Oficial ao Registro Civii ao Distritc cE• JLnra 

têrmo da Comarca da Capita, do Estado na forma ca ie. 

LIVRO N.° 03. FLS.  199/v2 TER 11O 04)1111. 

Translado de Substabelecineate de Precura4io bastante que faz: ARY POST,nas 

forma abaixo: 
Bulbul -want°, este pliblico instrumento de substabelecimento de Precuraoae" 

bastante virem que nobano do nascimento de noose senhor Jesus Cristo de mil 
naveoantos e oitenta e quatropaos dez dias do mite de setembro do dite ano / 

neste nmnicipio de JuinagOomarca -de Cuiloi.Estado de Nato Grosselem Uartirio 

perante mialTabelia,compareceu e suydigo outergante ARY POST,brasileirolso 
lteiro,maiorlagricultorpresidente e domiciliado neste nuaieipio,portador da 

C.I.nA RG4500933987-RS,e OD% nA 278.310•270.68;Reoonheeidos pelos próprios, 

e de mialTabelike dasiestemushas adiante assinadas perante as quais por o-

leo me foi dito que por este geblico Instrument* e sob termss de direitos / 
substabelece come de fato substabelecido ten na pessoa-te OMAR =PARHAM 
brasileirepoasadotagriculter,residente e domiciliado neste municipielperta. 

der da C.I.nA RG.44.039.017-0-PRo UV; x 555:018:939-91;poderes: recebidos / 
de DIVANIR CONTINI.conforne substabelecimento de procuraoio lavrado neste /. 
Cartório is fls.138/v4Tdo livro nA 01,en 27/02/84,que por sua vez recebeu / 
poderes da EDGAR ANTONIO JARGERve sua mulher IVONE IRIMJABGER,conforke pro 
curagto lavrada neste CartOrio is fls.124,do livro nA.05,3m 15.08,83,Aksue; 
outorgam poderes para lo fia espeoial de receber junto a.CODEMATPia•de mese 

ieivolirimento do Estado de Mato Grossoo titulo definitivo de propriedade dq7 
Lote Residencial nA 18;da quadra 06,midulo 03,com ¡sea de 600,00 Wooden, 
do dito procurador,receber o titulo definitivo de propriedadepregistrailo no 
registro de imóveis do comarcaleap6a transmitir Escritura p6blica de compra 
e venda a quem quizer e pelo prep que ajustartrequerendo alegando,concordan 
dole representando os outorgantes am qualquer repartigZeo ablicas ou pri.-
vadagenfim praticar todos os atos necessirion a* fiel desexpenho deste man-
dat o inclusive substabelecer so- is-. ••-• ec.• ••••.- so- a... Iss-so.. 

E de como again disseldo que dou feplavroi este instrument() que sendo lhes, 
lido aoeita e aesina eon as testamanhaa abaixosminhas conhecidas presentees, 
ai. leitura desta que sio Antonio Jose Santana,48smsope Manuel Pereira da Si). 
va,34 ancstambos brasileirosteasadoo,comerciantes,residentes e domiciliados 
Recite lommi pi •BulaOlari3.za da Costa Campos„Tabelii,que a subsorevioanfe. 
rite as Post,Antozio Jose Santamadlianuel Pereira da Silma.Tran 

da:Esti conforms ao original ao qual me reporto e dou fi.ia 
Mbeli4que a subscrovioonferite assino em piblico e meow. 

TestA  Ver 

Juiaa-MT,10/09/84 

.- --- -- 

/ /
r) 

..- 

, ' o
t3 

SO% 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N°. 
FICHA/ENTRADA 

13981 / 4437 . 

HELIO TELESFARO FLOR 

MCENIkolan© 

Nesta data recebi o Titulo Defini-

tivo Original, a Planta do Lote, 

e Memorial Descritivo. 

natur 

FOLHA N° 

RUBRICA 

Mod. - 22 



GOVERNO DO ESTADO 

44' SECRETARIA DE JUSTIÇA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO INTER MAT FOLHA N° 

PROCESSO N.°

I (figf.aaggef,0

Nesta data recebi o Titulo Defini- 1 

tivo Original, a Planta do Lote, I \ 

6) Memorial D: critivo, 1 

"Me , 411,t76,digi-cm 

FICHA / ENTRADA 

fa,90 RUBRICA 

Mod. - 22 
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GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - I NTERMAT 

PROCESSO N° 

IVO GIONGO 

FICHA / ENTRADA 

Elr© 

Nesta data racati o Titdo Defini-
ivo Origina', a P.anta do Lote, 

Merri3rial Descritivo. 

c• .( . 

FOLHA N2

RUBRICA 

;god. - 22 



„o 

” LIVRO N2 e; 

04-91P-k-'• 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PODER JUDICIÁRIO 

COMARCA DE IRAi 
TABELIONATO 

IRAI — RS 
PROCURPOÍO 

'4'1 4 
FLS. N2 

QUE FAZ: ___Iro_ ioyao : t-
rio forma abaixo:— SAIBAM quantos este público instrumento de Procu-

ração Bastante virem que, no ano de mil novecentos e oitenta *e cinco 398 5) nesta 

cidade e Comarca de Irai, Estado do Rio Grande do Sul, aos treze (13)11/111 

dias do mês de feve—retro neste Cartório a meu cargo compareceu(ram), 

o outorgante supra, brasileiro, desquitado, residente e domid 

liado nesta cidade, comerciante, cedu/ a de identidade 12114351 

926 e CPF n9.423355669-20. 

reconhecido pelo-proprio de mim, Tab ei a'o Designado.—.—. 

e das testemunhas adiante nomeadas e o fim assinadas, perante as quais' disse 

(ram) que nomeava(m) e constitue(m) seu bastante procurador LEO MEZZÁNO*11 

brasileiro, solteiro, war°, agronomo, residente e domiciliado 

em Mato Grosso, ce'dul a de identidade RO n9441R.702889, com po 

dcres para vender, prometer vender, a quem quizer e pelo preço 

que ajuGtaroo imgvel de propriedade do outorgante' cons tt tutdo 

.do lote Urbano n2.05, quadra j9• O3, mSdulo 02, .com.a grea.de 

6007;72, confrontando: ao Norte, lote n9.16; ad Sul; Ra a-2; a / 

Leste, late . n9.04 e, a Cesto lote n2.06, colaa respectivas 

benfeitorias em Ju na-ka to Grosso, podendo pra tantd dito proce 

curador assinar escrituras de compra evenda, contratos de pro 

mossa de compra e venda, gutas, requerimentos, dar caracter6.. 

ticas e confrontages do referido imgvel, representg.lo peran.-

te repartip6es pgbltcas estaduais, municipais, autarquias, IN) 

Tabtlionato e Registro de Imgvets, tranSmttir domínio, posse /-
_ 

direito e ag5c, responder pela evicgo de direito, fazer a yen 

da para sempre boa, firme e valiosa, *eceber o prego total ou 
- - --

parcial, enfim prattcar tortos os demais --atos necessgrtos ao /1 

fiel desempenho ao presents mandateptnclusive dar e receber // 



100 
GOVERNO DO ESTADO 
SECRETARIA DE JUSTICA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N° 

IVO G ID 1‘20 — '0 

FICHA / ENTRADA 

r9P Cr2.1-1-.04-;\ VIÇ? 
'U)

'Nesta data rec..31...li o Titulo Defini-

tivo Origina! a Pinta do Lote, 

e Memoria Descritivo. 

nztu;a 

FOLHA N2

RUBRICA 

Mod. - 22 



P ' I_ I (.; 1-• R A Ti -)u BR SIL 

Carlos Sp ling tie .411 
Tabelletc, de N, e OtIoleil de Los 

LIVRO 
Folha 10 .4.96 t 1 

  Tr i :lado 

,enida Santa Catarina, 13; - Cx. Postal, 11 
SAe Ca 1, — Santa Cata, 

10111•11.1•11! 41•1==•••••• 

Fone: 25-122 

PROCURAÇÃO 
bastante que faz b Sr. IVO t-IOLGO, como adeaate be deciara: 

SAIBAM os que e0 público nst‘rumento de procuraçao bastante virem que, 
aos "Trin ;a"(30), . . dia: do mês ce Aeato . . do ano de mil novecentos 
e oitent e trea"(1.983), nesta cidade e Comarca de Sao Carlos 

Estado de Santa Catarina 9 • • • • porante mim Tabellitio Designado, . . 
compareceu(ram) como outorgante(s) o-Sr. 170 GIONGO, brasileiro, desquita-
do, Industrial, inscrito no CIC sob o N2.423055.669/20, portador da 
Cédula de Identidade RG-12/11.351.926-SC., residente e domiciliado // 
nAsta f:idade de ão Carlos-SC.; 

,et • 
tp 

A-S rt. • C.-4 .14
t 

710 

eAteSis " 

• • • 

1Sa 

Reconhecido(s) como o(s) próprio(s) e que, por este instrumento nomeava(m) e consti-
tuia(m) sou(s) bastante procurador(es) O Sr. LIRIC ZENI, brasileiro, casado,/ 
Industrial, inscrito no CIC sob o NE.297.242.879/04, portador da Ce-
dUla de Identidade RG -12/R.695.495 -SC., residente e domiciliado na 
Cidade e Juina, Letado do Mato Grosso-MT.; para o fim especial de 
vender a quem quizer e pelo prego que melhor convier, Os terrenos Ur 
banos de propriedade do outorgante, sitas na Cidade e Eunicipio de / 
Jnire, -...Estado do Mato Grosso-MT.,; podendo para tanto, assinsr e ou-
torgar as escrituras pUblica ou contrato de Compra e Venda, transmi 
tir dominio, posse,jus, direito e agao, responder pela evicgao de di 
reito, caracterizar os bens, dar área e confftntagiies, receber im - 
portancias, assinal- recibos e dar quitagio, estipular cláusulas e 
condigiies, representa-lo nas repartigOes pUblicas.e autarquicae Fede 
ral, iLe.tadual e maricIpal, enfim, requerer e assinar tudo o mais que 
se fizer necessário, para o bom e fiel desempenho do presente manda—
to, inclusive substabelecer ao todo ou em parte. 

> 

..f. 229/2 - wins (0) odorizzi 



" Alb° DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

9 .

PROCESSO N2 
FICHA/ENTRADA 

12.697 / 0610 

IGREJA PRESBITERIANA DO BRASIL 

M2f,CMUlkati 1f© 
Nesta data recebi o Titulo Defini-
tive Original, a Planta do Lote, 
e Memorial Descritivo. 

Sp?. 

FOLHA N'' 

RUBRICA 

d. - 22 



41) REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

COMARCA DE CAMPINAS :g.e MOO DE SÃO PAULO 
4-N5WS-

CARTÓRIO DO SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS 
RUA DR. OUIRINO, 1.405 — FONE 31-2421 

Or. 74n4onio ailherme i9 g)aala 

TABELIÃO 

LiviD-
FLS. - u • 

TRASLADO 

Or. Saar(' he 5)au1a _Pelts 91,40 
OFICIAL MAIOR 

SUBSTABELECIMENTO QUE FAZ: DIRCEU CERZOSIMO SOUZA.-

SAIBAM  quantos este publico instrumento de procuração por 
substabelecimento virem que no ano de mil novecentos e oiten-
ta e quatro (1984), aos dezoito (18) de maio, em cartório, --
compareceu como outorgante: DIRCEU CERZOSIMO SOUZA, brasilei 
ro, casado, comerciante, RC. 4401269-SP. CPF. 161453308/30, 7
residente a rua Frei Manoel da Ressurreição, 1497, nesta cida 
de; - reconhecido pelos próprios de mim escrevente, do,tabe 
hão que esta subscreve, pelo outorgante, me foi dito que por 
este instrumento, SUBSTABELECE - com reserva de -poderes, na - 
pessoa de - NOELcI PASCHOALINI brasileiro, .casado, missio-

nario evangelista, residente Modulo 1 - Juina- MT. portador - 

do RG. 8930399SP. CPF. 715711408/91, os poderes que recebeu-
de IGREJA PRESBITERIANA DO BRASIL - conforme procuração la --
vrada no livro 121. fls. 47 do 279 Tabelionato de Sao Pauld - 
SP. atos que deverão ser praticados sOmente no ESTADO DE MATO 
GROSSO, praticando os atos necessarios ao cumprimento do pre-
sente. / E de como assim d_sse, doque dou fe, lavrei este ins 
trumento, que sendo-lhe lio, aceita e assina, dispensando 
testemunhas na forma do Prov. 5/81 da Corregedofia Geral de - 
Justiça deste Estado . / Li, FRANCISCO JOSE EMARUELLI, escre-
vente a escrevi.- E eu, Ant2nio G. de Paula Leite, Tabelião o 
subscrevi e assino.7.-- )DIRÇEU CERZOSIMO SOUZA:- ANTONIO G. 

DE PAULA LEITE. (LËgalment elada).- "DA MAIS. Trasladada 
conferi, subscrevi, 

dou fe e assino em lidb e- raso.-.7 
- 

EM 7EST9 - -DANERDADE 

em seguida.- Eu, 

ALS°- N 1CAÇÃO 

Confere fielmente com o original 

apresentado, dou fé. 

juina-MT„. cle 'V) de 19 

)' 
.1J' \J\j/ 

.11a.ri1ut do Costa Campos 
ESCRIVX DE PAZ 



i-zukAr.!SCO JOSE EIVIANUELL 
*- • Nome Legível 

A Li T 1%-'17 ICA 

Confere fielalente coin 

apresentado. dou fe. 

juina-MT; .... 

• 4)-t/
-k 

• da :osta Campos derepo 

Escinvx DE PAZ 

o origlf; 

ad 

............... 

Antonio Guilherme de Paula Leite 

Rua Dr. Quirino, 1.405 - Centro 

2.o TABELIÃO 

Telefone 31-2421 - CA 
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* 1 -)r. _.3ntonic nibcr aria . 4. .....-r ..,-. , • , 
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e 

7
a Oa r.insolagao.):.921!"931: elefone 5W.5300V.1BX) 

• "-'4 4. V.-444_r tio;fp.i1c4 41 -"SCEPCD130_21g. • z4a*;4 7•f4i,.,,,-T- = 
, ov,  - . 

- - • 

PROCURKAO7W,STANTS."5/1113 .11,2: , GRTUA SBITIRTAVA'DO-MRASZL;--/ - 

:317.:310-4444'ft5irt . -L BÀ uantos issiee 

Ze.'..procuraÇaCT-J3astante---3:rem;_7-que$, -..A.-„:. .• tel.! - 

digs :Yeci es :.d.e-..41111 0 .:dea•913/4. %zeovegeatii 'Te. -"oitenta e 

gyl atrol; -:;:iiesta. Ctdade-lade ;Sao- Paulo, -em Itieumirterie----iperante mi 

Tabeliac:3- -conaresceu -Como 'outorgante l 'aGRE.Tk PRESBITITRIANI DO BRA 

-E.sspcilltgao Vivil d, TiTualdade -religiosas %.:Cota ' sede a cidade 
-a Av. 11-5;:suadra ())6 ) lote 9, blocc.:2 terreo - 

SGAB¡ansoritame- GC.q.:_-ni?,-00-1.1bt a 331/000 1- 01 •OCRN ,contrato Se-

ciaa•egiitrado itetcirtorie: --de Registro Civil 'das•Tesseas -:guridi-

cas,do.,Bio .Sob,n2 2.106 ' elm 04.05.19521 -ultima-

, rat•erageo-!sob .7112 -731•606 no Cartorie de Registro de Titulos -e Do7-

• cumentos :de 13berlandix- NG em -17607.1978, neste ato "representada - 

pelo Presidents dc seu aLortmo Conci11o 5 M•c. PAULO BREDik -FILF-0 5 - 

brasileiro; casado3 advogado, BG0 nc• 1.114.6.810- SP:- 017C.• .. numero 

018.142.576-53, residente o domiciliado nesta Capital, corn enderl 

go da vutorganta eleito na Assemlasit. realizada no dia 17.07. ---

• 1982, cuja ata ,foi devidamente registrada e arquivada sob v„. rtg- -
h.5.6 .no Cartorio de Registro de Titulos- e Documentos de..-IIberlea. 

_o presente devidamente identificado neste ato pales doc . 

Egatos .supra mencionados t apresentados no original3 do qua dou 

re ;-e, por ela outo;gante na forma como -vem representada, me foi 

dito Rue por este publico instrumento e na melb.cr forma de direito 

nomeia e constitui seu bazIante procurador,  C&RZOSIMO SOU-

lerasileiro3- casadr.4 RG.4.14..14.01.2159- P1 CIC. .... 

1-61-245300830.2- esidiante- -07-Aormicillad9'z•At -31na re I Beane], -da 3ea 

.214:974..7auaritcpz-za ; .;Zeste-13gt ado :41iem 
fere tSm&iS Inp1Q5 ::1-terL_L3 e ilimitados pode;es Tara Adquirir 
porcomPra *doaga5 asm .Inozia de. '..outorgante :-.em .ttode .43# 
ritoritigiliOiOnall4odindv .'Para ;tanto, dito procurader.1 .a-equerer. .... 

do -.-etri•!aieparti9oes pal -teas 2 -contratar - pre g o s iere re car — 

sl ina ;:de pagan. ante, --assin..ir• ',Tecibos contratos escrituras 
sçarias ou definitivas, ratificar e retificar_escrituras de aquisl 
goes, recebo posse, direl,tos, clominios e agoes, promover recis--

tros dos impvei; nos cartorios.competente.2 ) reque;er aprovaçao de 
plantas e itivara de Licença para construgao em moveis de propriA 

da da otitorzantel podendo concgrdz.r : arlerir ou discordar de --

clausules e condigoes na aquisiçao de imoveis Para a ontorgagte - 

podendo requerer, assinar promover e praticar os atos necessaritz 

ao complete desempenho _de.ste mandato ) inclusive substabelecer a.-

presentel  em.parte, cm c sam reserva de iguais poderes.- Assim

 

-

e disse., -do 'que deu re :  m pediu e .eu lhe lavrei este instrumento 

qie, .depois de aide _e achdo conforme, aceita .e assina l dispens.v 
dva•presença e .assinaturi, de testemunbas, nos termos do Provimea 

1 -de 1Sn3 Litonit) .Roberto Costa Carvalho .escreve,
a datilogratei e escrevi.-:gu, Antonio Alberzarla 
liac -  s bscrovi**(a.a.) PAULO -33REDA - 

asladada em seguida.- • Eu 
e assino ei publico 

' 

• 

•.• •:,••• 

• • 

DeliairdiC 
treira -4 bel idireito 

z•-• 

7 

o 
TA3EL1ONATO 

solo - Capital 

Pe•rairs 
Antonio A. 

TA.:10_0•0
Cr...rrotts.• 

- 

LT.r 17;01 • .5 • 1 •714:: 
• • 

4  • • 

• 74t,";:r 

7Isf•;!. 

• ;•:-'• • 

ésu Litwin; 1 rkliSeUP141^ Ylb 
AittONUO S. le ramaA 
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GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO — INTERMAT 

PROCESSO N.° 
FICHA/ENTRADA 

11.703 I 2.953 

Jroxo MAMEDES LEIO 

Nesta data recebi o Titulo 
tivo Orizinal, a Pi2nla do •' ote 
e Memoriaj Doscrifivo, 

ft9 

4041 
. 1- tu. 

1,....rwastanurant. 

I' FOLHA N2

RUBRICA 

Mod. 22 



GOVERNO DO ESTADO 
SECRETARIA DE JUSTIÇA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERM A T 

PROCESSO N2 110, -4115/ 17/4 .36.

FICHA / ENTRADA 

Sr. JOSE SATOSHI ITO Ng. - 01146 

ERSZTARITO
Nesta data recebi o Titulo Defini-
tivo Original, a Planta do Lote, 
e Memorial Descritivo. 

-""111111,%" 

- 9,i —

4/ 07, 

FOLHA N° 

RUBRICA 

Mod - 22 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N.° 
FICHA /ENTRADA 

11.701+ / 2.951+ 

0-0Z0 DAS NEVES MACHADO 

'Ph\ 1Fs?" 

Neta c, t a o 1, 4 

livo O, , a Pi2a_a do Lote, 
e M.,:tr IM 

1 FOLHA N° 

RUBRICA 

Mod. - 22 
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ESTADO DE MATO GROSSO — COMARCA DA CAPITAL 
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`'41141
N. tee de .••• 

cflacilza eosta cainpos Of idal do Registro Civil do Distrito de Juina, 

térmo da Comarca da Capital do Estado na forma da lei 

Fls: 173,/vg Livro n2.01 

Translado de Substabelecimento de Procuração que faz:James Lopes de Souza 
na forma abaixo: 
//SAIBAM/ /quantos este pUblico Instrumento de Substabelecimento 
de procuração bastante virem que no ano do Nascimento de Nosso Senhor JA/ 
sus Cristo de mil novecentos e oitenta e quatro,aos seis dias do rags de ' 
Junho do dito ano nesta cidade de Juina,Comarca de Cuiabg,Estado de Mato/ 
Grossoom CartOrio perante Mim,Tabelialcampareceu o Outorgante James Lo - 

-sea de Souza,brasileiro,casado,radio pecnico,residente e domiciliado nes-
te municipio,portador da C.I.n2 RG.1.505.721-PR,e CIO n2.474.441.939-94/ 
Reconhecido pelo prOprio e de mim,Tabelia,e das testemmlhas adiante assin 
adas perante as quais por eles me foi dito que por este publico Instrumen 
to e sob termos de direitos substabelece como de fato substabelecido tem7 
na pessoa de Cirso Joaquim de Oliveirapbrasileirolcasado,comerciante,resi
dente e domiciliadO'neste municipiolportador da C.I.ng RG.3.260.199-5-pg, 

e CIO n2.276.887.809-00;poderes recebidos de Jogo das Neves Machadoo sua 
mulher josefa Tamaz Avelino Machado,cOnforme procuragão lavrada neste Car 
tOrio ;.s fls.118,dO livro n2006,em 13.02.84;A_ quem outorga poderes espe - 
ciais para vender e escriturar o lote Residencial n2.22,da quadra 07,m6du 
lo 03,com &res. de 600,00 M2(seiscentos Metros quadrados),do Projeto &ping 
MT,podendo.para tanto dito procurador receber o titulo definitivo de pro-
priedade por parte da Codemat-Cia.de Desenvolvimento do Estado de Mato / 
Grosso¡transmitir Escritura plIblica de compra e venda a quem quizer e pe-
lo prego que ajustar;transmitir direito,daminio,posse,e agao,representar/ 
os outorgantes perante quaisquer repartigOes pliblicas,em geral prestar am 
CartOrio as declaragOes exigidas por lei e praticar todos os atos necess6 
rios para o figl desempenho deste mandato,de acordo cam as t digo exigen, 
cias ao projeto,inclusive substabelecer. 
E de como assim disse,do que dou fellavrei este instrumento que sendo lhe 
lido aceita e assina cam as testemunhas abaixopminhas conhecidas presente 
a leitura desta que sao:Joaquim Nevel:

r 
Silvalsolteiro,23 anoso Cassia, 

no Gonçalves,casadotambos brasileiçoet icultores,54 anostresidentes e / 
- 

damiciliadoS neste MunioipioauWMbrilza da Costa Campos,TabeliElque a/ 
subscrevitéonferf,e assim67(aa)James Lopes de Souza,Joaquim_Neves da Sil-
va, Cassoano Gongalves4raneldada em.s 'da.Estg conforme ao original ao 
qual me reporto e doufe.Eu f' Ta —lia,que a subscrevitconferio/ 
assinoom publico e Aso. 

Em Testg 

left)
I Caw earl, d 
I 1

kto i 
n 

/00•140 

 791,a-Verdade.-
, 

( 
4;79 
R-

. 1 

Juina,MT,06/06/84 



mur:!:-..iv:o DE JU,t•1;-. — C 'IN/L- 1 Cu:LF,A 

, 

etzeta 
:I-

s 
Ohcia! Registre. Ci•-•il e Nouns do Munizioir c,  In:tr,z !v1:, na da Lei 

FA, ' •-fle 
•••-•-•Le.

PZ.s. I1E
Liurc N.  06

Trapslado de -Procuracfio- bastante que faz e. as z.in1-1 JoaO das :Neves Laclao,e  sua-

her Josefa Tonaz kvelino LachaõO,lE ora abaixo 

Sa:Ja quando e"stc instrumento de nrocurac,:ao bastante virem que no ano do nascimento 

de Noss° Senhor ieuF. Cristo. db- novecen-.os eoit,enta outatro aos trei ,

dias do mês de do dho eco. neL cidade J-_;_:-.Lna,Oomar-

ca de 0uialD6,--- Ft..-...flo de Lia-Lo G.r asso, ar6rC perante 1. cornDa 

receram os  .1:ievos -1,...claa.do,e sua mulher .Josefa Toma.21 

avelinO  ,Torasile. o s , casa.--.do s c7.7 rE.-..r,'..Luae de comart_ / hao de Bens co*,-, 

forme assent() n2.866 lavra.do as f tT7, O livro n.° do 0art6 -ri0 / 
. , 

3,1-andah,-uaçu-Estado de Parana, ele affricult or ,P0rtadR da C EG,1.509./ 

056 -5,ela do lar l reSidentes e d&rniciliados neste 
_ 

reconhecido , pelo s  próprio s 
f 

munhas adiante assinadas, perante as quais por el 

trumento e- nos termos de direito, nomeia 

de 
e das duas teste -

es me lc'. ditt: que por este pUblico ins-

e COnstiti3=:. seu bastante 

procurador Jazaes Lopes de Souva,,brasileiro,casa___,_ --,,eanioc l residente/ 

da a.10 

3:2,474.-441.c7c e -::--ET Da-ra vende-r• e 

-o Lo 2.7 .22, y cam_ area de 600,001Z: 

seiscen - c-s do para tar.-to 

T_rocuraac:!- I receber L.? propriedade DO— parte d Cr, 1

Lcmat-Cia . de Do dc, da -1-ato Grosso, trans:_-_:1.-zir escr 

J- .p-,;a:ijca_ de cue utz_.er e pelo 3:reco our- aju_ster ; Lrai 

y e ac7,10,represe.-_-1-1-,a-L 

aisquer re..,a.f-ticBes DublcC.s ez e pre ar...eL., cart„Crio decIara.cac 

L:.-_ idas 'pox lei a pra -cdear tocios at- os o fiel ãesen—

.-_- t C., cie acorat, oor-. as  sube 

-
•

_ I I • I • P • • P P • • • • • 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N2
FICHA/ENTRADA 

ElatAA.  — 

0* ,-daja , ,r,ecRpi o ,Tituio , . , 
tjyo Or na, . a Pia:via do 

..:-,.. 
,..KernoCal . Descritivo. 

3  i  I  0 / 

--v-
Ass nature 

Lote; 

(9.4‘j3 

FOLHA N° 

RUBRICA 

Mod. - 22 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

MUNICIPIO DE JUINA — COMARCA DE CUIABA 

Oftatieta, earsta eatiltpatt 

45.16ç/d% 

T ABELIA 

Oficial do Registro Civil e Notas do iVlunicipio de Juba, Mt, na forma da Lei 

Fls. N.0 161 Livro N.° 06 

Translado de Procuração bastante que faz e assina :Jost AMADEIIT 1;e sua mulher Sr.a 

IVAN IR VIANA LIMA, na forma abaixo: 

Saiba quando éste público instrumento 'de procuração bastante virem que no ano do nascimento 

de Nosso Senhor Jesus Cristo, de mil novecentos e oitenta quatroaos dois 
dies do mês de abril do dito ano, nesta cidade de tj'ainasMUll*de J'a.#a'o COrrtam—

ea de Cuiate.Estado de Mato Grossoem OartOrio perante Mim' lTabeliiilcompa-

receu o Outorgante Jose Amadeu LinR4e sua mulher Ivanir Viana Lima,ele 

pcirtador da CLI.n RG.5.699:'249/8Perspre6entando sua mulher atre,ves dai-

pocuraço lavradwno Cart6rio de A• lta Florestas&s, fls.00191,do livro 21.. 

Pem 26-03-84'.0 que fica arquivada neste CartOielelaportadora da 6.I.ni 
. . . 

RG.6• '.871..869-S1*,portadores em conjunto do CIO n.12004.776481-34,residen 

te's e doniicilisA66 na cidade, de Alta.Floresta-MTele comerciante ela. do lar: 
fecb-iih.edidd. • • •Ipelo 

s 
próprib.• 

8 
de- Mim,Tabeli e das duks teste-

munhas
ti

 adiante assinadas, perante quais por el es me foi dito que, por este público ins-

trumento e nos termos de direito, nomeia e constitue seu bastante 

procurador3a0 PORTELA FERREIRA'OxrasileiroIcasad4agricultor'Iresidente e / 

domiciliado neste municipio'oortador da RG.257.7746-mT,e CIO n2.079 

172.601-00;A quem outorga,. poderes especiais para vender e escriturar o Lo 

te Rural n2,81,secogo fase;com area de 138-,00Ha(cento e trintEll/ 

e oito bectares)tdo.Projeto Juina4T;podendo para tanto dito procurador / 

receber o titalo definitivo de propriedade por parte da Codemat-C.a.de De 

senvolvimento do Estado de Mato Grossorytransmitir escritura pública de / 

compra e venda a quem quizer e pelo preço que ajustar;transmitir direito/ 

dorcfniesposseo niie¡representar os outorgantes perante quaisquer reparti 



GOVERNO DO ESTADO 
SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N.° 1  FICHA / ENTRADA 

7.684 / 1.787 

***LOCI° MOACIR FERRO*** 

EICnrgaNINTO 

Nesta data rooebl o Titulo Dcfi i 

tivo a Planta do Lote, 

Nlenterlai Ottotitivo. 

..... 

/_/

.11 

.4099 r / 

t15 

1 

FOLHA N2

RUBRICA 

Mod. - 22 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

MUNICIPIO DE JUINA — COMARCA DE CUIABÁ 

flitati&a, eadta eampad 
-eABELIA 

Oficial do Registro Civil e Notas do Município de-Nina, Mt, na forma da Lei 

Livro AP'  05

Translado de Procuraçito bastante que faz e assina LUCIO VIOACIR FERRO lesu.a mulher ELZA 

ZIANCHETL- FERRO  , na forma abaixo 

.moorMIO 

Saiba quando Aste públicq .instrumento de procuração bastante virem que no ano do nascimento 

de Nosso Senhor Jesus Cristo, de mil novecentos e oitenta e tres aos tres 

dias do mês de maio do dito ano, nesta cidade detTuina,Mun.de Juina,Corpar-„ 

ca de Guiab4,,Estado de Mato Grosso v em Cartkio perante Mira,Tabelial compa-

receram os -Outorgantes LUCIO MAGER FERRO,e sua mulher ELZA ZANCEETA PER-

RO,brasileiros, casados,ele pecuarista portador da C.I.n 2 RG.1.172.659-PR, 

ela do ler,pertadores em conjunto do CIO n2 .118.744.069-87,e Certidiio de" 

Casamento 322.115,f18.116,1ivro B-1,do .Cart6rio de Urups-Estado de São Pau 

lo ,residentes e domiciliados ne-ate 
00.1, e10. 

0.01.10 ,

-.-

- 0001 

, , , , , , , , 
reconhecido pelo s próprio s de Mim, Tabelia e das duas teste-

munhas adiante assinadas, perante as quais por el es me foi dito que, por este público 

trumento e nos termos de direito, nomeia e constitue seu bastante 

procurador ANTONIO CARIDOSO DA SILVA ; brasileiro, casado agricultor, portador da 

C.I.n2 13G...983.036-ER1e CIO n°.044.534.179-34;0= amplos gerais e ilimita - 

dos poderes pa-ra em nome dos outorgantes vender,prol digo prometer,vender" 

--ceder, transferir, doar FAVOR do Sr .VALENTtiC MARINELLO portador da C 
RG.1.064.817-3-PR,e CIO n2.165.924.099-91;pelo prego e condigiies que ajus-
tar: O Lote Urbano Residencial n2.12,da quadra n2 .08,do mOdulo 02,do naleo 
Urbane do projeta de Coloniza-gão Juina,no municipio de - Aripuanã-MT, c om à - 
rea de 600,00 162 (seiscentos metros qpni3rados);podendo Tara isso requerer" 
e assinar os documentos necess4.rio2l assiro-r a escritura ou contratos p.1101
co ou particular com as clgusulas e condigOes que ajustar,descrever e cara 

eterizar os 1m6ve1sI dar 1-imites e confrontagBes,combinar pregos e condição 
de pagamentost receber itIlD or t anc ias tassi  re c ib osl receber e dar auitação" 
transmitir posse,dominio,direito e serviaes,responder pela evicção de di-
reito- - ar taxas,impostos e emolumentoslassinar guias,representar os ou - 

/ 



"fe GOVERNO DO ESTADO 
4CRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO N.° 
FICHA / ENTRADA 

II 54 S I2. O3 

weckA-t 

EMEMSTS0 

Nesta data tecebi o Titulo 

tivo 
do Lote,

e Memolia 

FOLHA N2
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ESTADO DE MATO GROSSO 

MUNICIPIO DE JUINA  COMARCA DE CUIBA 

Ogateiaa ea4ta eampati. 
EscRIvis. 

Oficial do Registro CiviLe:-Notas do Municipio de Juina, MT. na forma da Lei • 

Livro N.° 08 

Translado de Procuração bastante que faz e assina A FIRIkrik MARIA SALES Ina for---
ma abaixo: 

Saiba quando este público instrumento de przcNyaeão.,hastan.te virem—que no ano do nascimento , 
de Nossó Senhor Jesus Cristo, de mil novecentos itenta quatro :Ao's ciriC0 

4 

dias do mês de outubro do dito ano, nesta cidade deTuirla ,Mun..de,...Juina;C Omar — 
Ca de Cuiabg4Estado de Mato Grosso , em 0 art6rio perante ̀ Mim 7 Tabelia lcompa, 
receu a FIRMA MARIA A.DIAS SALES  , inscrita. no. CGC/10 n2 14 95 519/0001-80 
e inscrig -go Estadual--n 2-13115148-7;com se de em Juina-MT,Representada nes-
_te ao or silo- s6Cia gerente Sra. MkR.T_A A.PARD7IDA DIAS SALES ybrasileira., 
oasada,c omerc iante , re sident e e domiciliada neste Munic ipio , p ortadora da / 40 0'.I..212 RG 1,217.881=-PR,e CIOn2

reconhecido s pelo s próprio 
munhas- adiante. asinadas, perante as quais por el a 
trumento e nos termos de direito, nomeia 

de Elm I TaVelia e das duas teste-
me foi dito que, por este público ins-

e constitue seu bastante 
procurador MILTON FRAM ISO 0 SALES brc.sile iro casado C omerc ant e , re s ide nte-

e domiciliado neste Municipio,-oortad.or d.a.._C .I.n2 AG 2.042.407-PR,e CIC- n 2 - 
358.403.359-68;especialment,e para gerir e administrar a firma outorgantei 
represent -1a junto s Juntas Comerciais de todos os Estados da Federagao 
Podendo admitir e demitir empregados,fazer acordos,assirsr carteiras de / 
trabs7bo,abrir e movimentar contas bancarias em qualquer agencia bancgria 
inclusive Bano do Brasil S.A,emitir e an digo é endOssar cheques,verifi 
car extratos,receber dar recibos squite.96es,emitir e negociar du-plicatas,/ 
notas. promissOriassrepresentg-lo junto aos Orgaos TRiblicos em gerea, inclu 
sive Secretarias das fazendas,no Orgao fiscal, junto a C0BAG ,e en todos7 
os prgaos fiscais,digo nuolicas,de todas esferas Federal ,Estadual e Liuni—
c iDal,c-onstitufr Advogados , out organ. o-11-_ps os noderes da clgusul  a Ad-Jd-..1/ 
digo Ad Judicia l c omprar mere ador _r dz.'. out c.d.r.-t__ -7146 e 7 erait-1  0.. . 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS 

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT 

PROCESSO NO 
FICHA/ENTRADA 

14000 I 4464 

NOME: PERALTA COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA 

MCPIPINT,H10 

Nesta data recebi o Titulo O 

live Original, a Planta do L 

Memorial Descritivo. 

Ass natura 

FOLHA N° 

RUBRICA 

Mod. - 22 



GOVERNO DO ESTADO 

SECRETARIA DE JUSTIÇA 
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO — INTERMAT 

PROCESSO N.° 
FICHA/ENTRADA 

11.713 /2;987 

VALDIR ROQUE DONASSOLO 

GlEgIRGYMIVO 

Nesta data recebi o Titulo 

tivo Original, a Planta do Late, 

e Memorial Descritivo. 

/ 

eti-a04.3A s 

FOLHA N2

RUBRICA 

Mod. - 22 
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'ERATI vA 00

ESTADO DE MATO GROSSO 

MUNICiP10 DE JU1NA — COMARCA DE CUIABÁ 

Watieta &Alta, eampout 
TABEL IA 

ficial do Registro Civil e Notas do Município de Jana, Mt, na forma da Lei 

o Livro N,° 06 

Translado de Procuraçao bastante fine faz e assina VALDIR P.CqUE DONASSOLO e sua mu-

lher SALET E LIBERL DONASSOLO,na forma abai:no: 

Saiba quando êste público insoumento'de procuraçan bastante virem que no ano do nascimento 
. ,. 

de Nosso Senhor Jesus Cristo, de mil novecentos e oitenta  e 
To.'os aos dois 

dias do mês depezenibrO do dito ano, nesta cidade de juina.,riun. de ,I14.,na , o9,mar-,. 
. , • •,, 

pa de Cu'i.abg.-.1stad.o de Mato Grosso, en Cart6rio reranto rim, Tabelia, com-

pareceram os outorgantes VALDIR ROQUE' DONAS SOIL» e suaimullaer : aLLETE .1I-

DER& D0NÂSS0I10,brasileiros , casados com o regime le ecmunhao Parcial de / 

Bens 7 conforme assento n2.612,1avrade =Is fls .106, do livro n2 .B-11. do Car--

terio de Registro Civil de Sao Carlos-SC, ale agr-icul;tor portador d.&.- C.I ; 

n-P• .2C-.12/R digo RG.127/: /1.232.733-3C, e -CIC .n.2.425.316.989-68 , ela Do 'Jar / 

portadora do Tftulo Eleitoral n2 .425.909,12- Zona, 7.4Secg,ao de J.uina-1,121, e. 

CIC•n2.425.310.989-68,,resid.enteS e domiciliados neste .Munieipio .-.- .-.- . 

• _ . ,, , , , , , , , , , , , .. , .. , _ 
, 

reconhecido s ;7, • pelo a próprio s delam, Tabelig e das duas teste-

munhas adiante assinadas, perante as quais por el es me foi dito que, por este público ins 

trumento e nos ter nos de direito, nomeia _ e constitue seu bastante 

procurador 1).1=IDO Arv rES,bra3 -i1ef ro, casado , re are iro rrs sidente e domicili-

ado neste- Municipio,portador• d a .RG 3 8 7 . 1 2 - e CIC..n2•235.056.21 

9/00 ;A quem confere digo A clue-- outorgam =pies pod•-lres --:ara tratar 

di go junto a C:CDFIZT-Cia.de 1.;€., se.n-ro imer..to do eet? o. de Mato Grosso , do../ 

leg izaçao o Lots Urbano nQfr06, uadra n O8, nQO3,com 
cor '01E2( sciocetos metros ac ) do : -,rc,, jeto 0:-izina-T•'.72;rodendo para 

to procurador ,receber o o Definitivo de Iroprédade ou
de -Cok digo compra e vends. rezistrar dito-documento no registro de 

da CP7-L-,rca a-nOs trans, Escritura Pilblica. de Compra e Venda a 

que aizer o pelr• .rego cue ajustar ;r2ranSmitir d.ireito,nrestar - em cart6-

r c de clara;i6e: xigiidas nor lei ;Representar os outorgantes perante / 

qua. ler reparti• publicas em Geral;Praticar todos os demais atos que 
t• 


